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Forord

Lørenskog Rotaryklubb fikk sitt charter 29. mars 1967. I forbindelse med 30-års jubileet i 1997 ble 
det laget et fyldig og flott jubileumsskrift med beskrivelse av disse årene. Det ble valgt å lage en 
ren historisk dokumentasjon av klubbens virksomhet basert på, i hovedsak, referat fra klubbens 
nesten 1500 møter frem til da. I tillegg var det også bygget på styreprotokoller, medlemslister og 
korrespondanse m.v.

Det var også i dette 30-årsskriftet tatt med en del statistiske oversikter for å komplettere bildet av 
klubbens virksomhet de første årene. 

Jubileumsskriftet LRK 30 år finnes nå i elektronisk versjon på klubben hjemmeside. 

For å beskrive virksomheten i Lørenskog Rotaryklubb de neste 20 årene, fra 1997-1998 og frem 
til i dag, rotaryåret 2016-2017, er det valgt å fortsette den historiske dokumentasjon basert på 
gjennomgang av månedsbrevene og møteprogrammene som foreligger i arkivet. Når man leser 
disse finner man et imponerende spenn mellom tema, belyste problemstillinger og orienteringer 
både fra klubbens egne medlemmer og fra eksterne. Når det er valgt å bare nevne noen av 
de eksterne foredrag år for år, og ingen interne, har dette rett og slett sin bakgrunn i å ikke 
gjøre opplistingen for omfattende. Når det er sagt har foredrag av klubbens egne medlemmer 
ofte gitt de beste opplevelsene på klubbmøtene, uten forkleinelse av de mange, gode eksterne 
bidragsyterne. 

Bare noen få av oversikter er videreført i dette nye jubileumsskriftet da mye nå, etter hvert, finnes i 
klubbens elektroniske arkiver på hjemmesiden og på Rotary-sidene Medlemsnett og Rotary Club 
Central.

Dette siste jubileumsskriftet er ment å supplere skriftet fra de første 30 årene slik at disse to til 
sammen kan bli nyttige oppslagsverk for både gamle og nye medlemmer.

Lørenskog, mars 2017

Jarle Gausen
klubbarkivar 
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Hilsen fra distriktsguvernør Johan Østby

Gratulerer med 50-årsjubileet!

Feiring av runde år er alltid hyggelig enten det gjelder enkeltpersoner eller klubber. Det er en 
milepæl, og det gir anledning til å stoppe opp og se tilbake på det som har blitt gjort i tidens løp. 
Rotary Internationals motto er «Service above self», eller på norsk: «Å gagne andre». Det innebærer at 
vi som rotarianere skal gjøre innsats som kommer andre til gode.

Dette jubileumsskriftet viser hvilket engasjement klubbens medlemmer har vist nettopp for å gagne 
andre. Slik jeg leser denne beretningen, får jeg mest inntrykk av at man ikke engang har behøvd å 
tenke spesielt på organisasjonens motto – viljen til å gjøre noe for andre bare er der, både i den enkelte 
og i klubben som helhet. Da er man ikke bare medlem i Rotary, da er man rotarianer! I Lørenskog RK 
er 30 gode rotarianere samlet. 

Klubben hadde de første 12-13 årene stort engasjement i yrkesveiledning for elever på videregående 
skoler. Senere ble det mentoring for ungdomsbedrifter som for elever ved Mailand videregående 
skole – en aktivitet som fortsatt utøves.

Samarbeid er et nøkkelord i Lørenskog Rotaryklubbs virksomhet. Klubben har samarbeidet 
med klubber så vel utenfor som innenfor eget område og i utlandet. Ikke minst har klubben flere 
samarbeidsprosjekter med Lørenskog kommune. I rask rekkefølge kan nevnes at klubben sammen 
med Lørenskog kommune driver mentoring for flyktninger, viktig arbeid med sansehager for demente, 
var med i næringslivsnettverket DIALOG og flere andre aktiviteter som alle gagner andre. Lørenskog 
RK er også aktiv deltaker i Klimagruppen i distrikt 2260. Klubben har også engasjert seg i prosjekter 
både i Bolivia og i India – også dette i samarbeid med andre klubber og organisasjoner.

Et jubileum er også en anledning til å se framover og vurdere i hvilken retning klubben vil gå. Trolig 
er det ikke grunn til å gjøre store endringer i veivalget. Engasjementet favner et bredt spekter av 
aktiviteter, og det viser at klubben også har et godt sosialt miljø hvor medlemmene trives. De mange 
lokale og internasjonale prosjektene lar seg ikke gjennomføre uten at et solid fellesskap er til stede. 
Innsatsvilje kombinert med stort yrkesmangfold har gitt imponerende resultater. Klubben har all 
grunn til å være stolt av den innsatsen som er gjort.

Lørenskog Rotaryklubb har også i stort monn bidratt internt i distriktet: To ganger har klubben hatt 
distriktsguvernøren – med Arne Gundersen i 2001-2002, og Morten Bjerkan i 2006-2007. 

Videre har Jarle Gausen påtatt seg et tre-års engasjement, fra 
1. juli 2015, som assisterende guvernør på Nedre Romerike.

Årets president for Rotary International, John Germ, har 
bedt distriktsguvernørene hilse til klubbene: «Give my 
greetings to your clubs». Det er en glede for meg å bringe 
denne hilsenen fram for Lørenskog RK, spesielt ved en slik 
anledning!

Jeg ønsker Lørenskog Rotaryklubb lykke til videre i det gode 
arbeidet som klubben gjør!

Johan Østby
Distriktsguvernør 2016-2017
RI-Distrikt 2260
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Hilsen fra klubbpresident Tommy Finsand

Lørenskog Rotaryklubb ble etablert 29. mars 1967 med Lillestrøm Rotary Klubb som fadderklubb og 
i 2017 er klubben 50 år, en milepæl som det er verdt å markere og feire. De som var med å starte 
klubben fra 1967 og fremover, la et godt grunnlag for en aktiv og bærekraftig klubb. 

Rotary sitt formål er å fremme og styrke viljen til å gagne andre som grunnlag for all virksomhet og vi 
som er «nye» i Rotary blir godt opplært om Rotary sitt formål og motto.

Klubben drives godt, aktivitetsnivået er bra og medlemstallet holdes stabilt. Nye og eksisterende 
medlemmer samarbeider engasjert i klubbens aktiviteter. Dette lover bra for at klubben skal fortsette 
å utvikle seg positivt i fremtiden.

Vi er nødt til å følge med på utviklingen for øvrig i vårt samfunn for å være attraktiv for våre omgivelser 
og for nye medlemmer. Lørenskog Rotaryklubb har som mål å fremstå som en åpen klubb bestående 
av forskjellige yrker og ressurspersoner av begge kjønn og blir lagt merke til i vårt distrikt og har på 
flere områder vist vei for andre klubber. Å utveksle ideer og utvikle samarbeid klubbene imellom er 
en styrke som gjør oss i stand til å utrette flere samfunnsnyttige oppgaver.

På klubbmøtene informerer vi om og utveksler erfaringer fra mange yrker og faggrupper. Åpne møter 
med spennende temaer og engasjerte foredragsholdere er en viktig faktor til klubbens indre og 
ytre liv. Her knytter vi stadig til oss gode kontakter gjennom gode foredragsholdere og klubbens 
egne ressurspersoner og nettverk. Dette tilfredsstiller vår nysgjerrighet og jakt på å være best mulig 
oppdatert til enhver tid. Klubbmøtene utvikler i tillegg et godt kameratskap, både internt blant 
medlemmene og mellom klubbene. Prosjektene klubben har vært og er engasjert i gir synlige resultat 
og mange setter stor pris på vår service og støtte.

Spesielt gledelig er det å få være med å bidra til en positiv fremtid for unge mennesker gjennom å tilby 
flere aktiviteter for disse, deriblant RYLA, Grønt Flagg, Mentoring på Mailand VGS og Flyktningementor-
prosjektet i samarbeid med Flyktning- og innvandrertjenesten i Lørenskog Kommune. Dette er 
meningsfylt arbeid som passer godt med Rotarys mål: Å gagne andre.

For å oppnå en økning av medlemstallet må vi ikke være redde for å fortelle menneskene i våre 
daglige omgivelser om hva Rotary er og hva vi får til sammen. Vi har tilgang til å dele denne 
informasjonen via flotte digitale plattformer som vår egen nettside og vår egen side på Facebook, 
men vel så viktig er det å invitere en god venn eller to 
med på et klubbmøte for å inspirere til et mulig fremtidig 
medlemskap. På den måten kan vi fortsette å yte service til 
glede for mange i lang tid fremover.

Med disse ord ønsker jeg et godt jubileum for alle 
klubbmedlemmer, deres familier og våre Rotaryvenner.

La oss fortsette det gode samarbeidet, stå sammen som gode 
Rotarianere og være engasjerte medlemmer i Rotary!

Med Rotaryhilsen
Tommy Finsand
President 2016 - 2017



Klubbens historie 1997-2017

Lørenskog Rotaryklubbs historie, år for år for tidsrommet 1967- 1997, er fyldig og godt beskrevet 
i Jubileumsheftet LRK 30 år som ble laget i denne anledning. Heftet ligger for øvrig på klubbens 
hjemmeside og kan leses der.

I dette skriftet kommer de neste årene og man har valgt å videreføre beskrivelsen av de årlige 
hendelser etter samme lest.

1996-1997
President: Arne Gundersen  
Motto/tema: Trivsel og vekst – felles ansvar

Aktivitetene i Arne Gundersen sitt presidentår er utfyllende beskrevet i jubileumsskriftet Lørenskog 
RK 30 år. Det som nå er skrevet er et supplement til dette for siste del av hans rotaryår. 

Klubben feiret lørdag 5. april sitt 30-årsjubileum på tidligere Strømmen Kafeteria med over 70 
gjester, deriblant distriktsguvernør Elnar Seljevold, president Erik Ruste fra fadderklubb Lillestrøm 
RK og president Rolf Erik Kværnæs fra Lørenskog Vest RK, alle med sine ledsagere. Festskrift med 
bilder og dokumentasjon, redigert av charterpresident Per Lingjærde, fikk mye rosende omtale, også 
i guvernørens månedsbrev.

Nyredigert utgave av Håndbok for Lørenskog RK (utgave nr. 2) var ferdig dette året. 

Av eksterne foredragsholdere på klubbmøtene på våren 1997 kan bl.a. nevnes adm. direktør i 
Statistisk Sentralbyrå, Svein Longva, med emnet «statistikk om mangt og mye» og Islands ambassadør 
Eldur Gudnason om «Island i dag». Oberstløytnant og medlem i flyhavarikommisjonen, Asbjørn 
Stein, redegjorde om Partnair-ulykken. Brødrene Carl Frode og Per Fjellheim orienterte om hotell og 
golfbane på Losby.

Klubben var i mai vertskap i fire dager for et GSE-team fra Filippinene (distrikt 3780). Deltagerne fikk 
bl.a. oppleve tradisjonell 17. maifeiring under sitt opphold.

Ved inngangen av rotaryåret hadde klubben 40 medlemmer, mens det ved utgangen hadde økt til 
45. Knut Berg var den siste av disse nye da han kom inn på slutten av året.

Presidentskiftet ble holdt i klubbens møtelokaler på Smørbrødsalongen. 

1997-1998
President: Erling Nonseid
Motto/tema: Opplevelser med kunst og kultur i fokus

Med kunst og kultur som gjennomgangstema fikk klubbens medlemmer omfattende orientering og 
beskrivelser om de fleste sider ved kulturbegrepet. Ut fra programmet kan nevnes: programsekretær 
i NRK, Nils Nordberg, om «helter i kriminallitteraturen», leder i Lørenskog Historielag, Ragnar 
Birkeland, om «kulturminner i Lørenskog», programsekretær Olav Vesaas om Tarjei Vesaas og tidligere 
fylkeskultursjef Lars Hauge som spurte: «hva er kultur?» Kultursjef i Lørenskog, Torkel Sveinhaug, kom 
og snakket om kulturlivet i Lørenskog og fylkeskultursjef Inge Hasselberg om «kultur og regional 
utvikling». Direktør Einar Joys fra Vinmonopolet slo fast at: «vin er også kultur». Skøytetrener Svein 
Håvard Sletten avsluttet rotaryåret med å kåsere over temaet «hvordan skape enere i idrett?»

6



Eksterne besøk gikk til Iplast i Lørenskog, Frelsesarmeen i Lørenskog og til Akershus Kultursenter 
på Strømmen med påfølgende konsert på Norges Musikkhøyskole i Oslo, her med professor Aage 
Kvalbein som vert. Kulturåret ble avsluttet med «Flaggermusen» i Operaen.

Tone Eggen fikk dette året mulighet til å delta på RYLA-seminar med støtte fra klubben.

Johs. Edvard Ruud døde 30. september etter 26 års medlemskap. Bo Rosèn ble nytt medlem, overført 
fra Kungsbacka-Skansen RK i Sverige.

Tradisjonen tro ble både Bolivia-auksjon (for 5. gang) og Lørenskogkavalkaden (også for 5. gang) 
arrangert. Sistnevnte arrangement som vanlig i Lørenskog Kulturhus og i godt samarbeid med 
Lørenskog Vest RK og Lørenskog Musikkråd.

Presidentskiftet var, også dette året, lagt til møtelokalene på Smørbrødsalongen. 

1998-1999
President: Bent Andersen
Motto/tema: Omstilling og verdier

Dette ble et merkeår for Lørenskog RK da klubben fikk sitt første kvinnelige medlem i Marit Skatrud 
Andersen som kom fra Skedsmo Nord RK. Like etter ble også Berit Marie Næss og Anne Sofie Nuland 
Østbø medlemmer. Kvinnenes inntreden i klubben ble, i forkant, markert ved at «gravøl» med pølser 
og øl ble avholdt hjemme hos Henrik Lundgaard. Dermed var 32 år som «gutteklubb» over.

Svein Maastad og Petter Øyan ble også nye medlemmer dette året sammen med Sigurd Brun Wisløff 
som kom fra Haugesund Sør RK.

Ulf Sørum og Lars Moe, sammen med Nils-Tore Andersen (alle med koner), besøkte i mars våre 
indianervenner i Bolivia. De kom tilbake, fulle av begeistring, og fortalte på et senere klubbmøte om 
hva de hadde sett og opplevet på turen. Under dette klubbmøtet fikk Nils-Tore Andersen tildelt en 
velfortjent PHF.

Dette året var vi på besøk på Gardermoen flyplass før åpningen, hos Coca Cola i deres nybygg på 
Lørenskog og i Høyesterett sine praktfulle, restaurerte lokaler i Oslo.

Av eksterne foredragsholdere kan nevnes: Hallgrim Thon fra Thon-gruppen som snakket om 
«storsentre - hvor står, hvor går de?», rådmann Arne Heilemann i Lørenskog kommune om 
rådmannsrollen, 1. amanuensis ved Universitet i Oslo, Oddbjørn Evenshaug, om Verdikommisjonen 
og lege/forskningssjef Stein Knardahl om «stress, hjerte og karsykdommer». 

Bolivia-auksjon ble avholdt med Leon Gilinsky som auksjonarius. Lørenskogkavalkaden ble, for sjette 
gang, arrangert på kulturhuset sammen med Lørenskog Vest RK og Lørenskog Musikkråd.

Et nytt prosjekt, Kottivakkam Dental Centre for acute help, ble startet i India dette året med 
klubbmedlem Nayeem Syed som initiativtager. Planen er å reise et bygg for stasjonær drift, men 
også prøve å etablere mobil tannhelsetjeneste ved hjelp av egnede kjøretøy. Planen er å drive denne 
tannklinikken basert på Rotary Volunteer-ordningen.

To deltagere ble sendt til årets RYLA-seminar, Geir Solevåg og Lasse Ruud Hansen. 

Klubben var vertskap for et GSE-team i mai. Deltagerne, som kom fra Pennsylvania USA, fikk oppleve 
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hvordan vi feirer 17. mai i vårt område.

Det ble mange skiftninger i klubben dette året da Erik Berg, Roar Eide og Nils-Tore Andersen sluttet. 
Per Fjeldstad sluttet også etter 31 års medlemskap, mens Thorvald Kaare Lie ble overført til oss fra 
Hønefoss RK. 

Presidentskiftet foregikk i Strømmen Catering sine selskapslokaler på Strømmen.

1999-2000
President: Øystein Myklestul
Motto/tema: Rotary 2000 – vårt ansvar

Dette var året da klubben besøkte det nye hotellet Losby Gods og den nye Benterud skole. I november 
var det teaterkveld i Oslo Nye Teater hvor vi så «Elling og Kjell Bjarne». Vi var også på besøk i smia på 
Skårer gård.

Lensmann Jens Bruun kom og fortalte om «kriminalforebyggende tiltak i lokalmiljøet», leder av 
økokrim, Anstein Gjengedal, om «Økokrim sitt arbeid» og politiadvokat Tom Danielson om «erfaringer 
fra politiarbeid». Vi fikk også høre Mette Korsrud fortelle om de første 100 dager som ordfører, «hva 
er godt og hva er dårlig i Lørenskog?» og Vidar Bø fra idrettsrådet i Lørenskog snakket om «ungdom 
og oppvekstmiljø». 

Lars Raae Jakobsen kom og delte sine erfaringer som GSE-deltager på teamet til Pennsylvania 
USA. Rektor ved høgskolen i Oslo, Steinar Stjernø, holdt foredrag om «hva det nye århundret vil 
kreve av universiteter og høgskoler» og amanuensis Liv Grønmo ved samme høgskole snakket om 
«kjønnsforskjeller i matematikk».

I mars var klubben vertskap for innkommende guvernør Gunnar Eigeland sitt PETS-kurs som ble 
arrangert på Smørbrødsalongen med Øystein Myklestul som arrangementsansvarlig. Arrangementet 
var meget vellykket i følge tilbakemeldingene.

Svein Magnus Fikke ble nytt medlem i klubben, likeså Kristine Værnes, Gösta Sylvesten og Lars Raae 
Jakobsen.

Følgende sluttet: Svein Skarholm, Poul van der Werve og Harald Vatne. Dette betydde at medlemstallet 
i klubben økte fra 46 ved start til 47 ved utgangen av rotary-året.

Bolivia-auksjon innbrakte kr. 17.340,- denne gang. Lørenskogkavalkaden ble arrangert for syvende 
gang etter samme opplegg som tidligere og klubben sendte også denne gang to deltagere til RYLA-
seminaret, Eivind Junker og Sigrun Lackmann.

Presidentskiftet ble stilig gjennomført i klubblokalene på Smørbrødsalongen.

2000-2001
President: Lars Moe 
Motto/tema: Sekelskifte – med fortida mot framtida

Selve sekelskiftet ble ikke spesielt markert i klubben, men temaet, «med fortida mot framtida», ble 
tatt opp i enkelte foredrag. President Lars innførte en litt spesiell post på nesten hvert møte: «Været». 
Vårt nye medlem, meteorolog Svein Fikke, innledet møtene med å gi oss en lokal værmelding for 
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kommende helg i Lørenskog.

Klubbmedlem Kjell Fålun lanserte planer om å gjøre noe for dementpasienter ved Lørenskog Sykehjem. 
Han ønsket å jobbe videre med dette og søkte bl.a. om hjelp til å finne sponsorer til prosjektet.

Blant eksterne foredragsholdere kan nevnes cand. real Steinar Bakkehøy fra Norges Geotekniske 
Institutt som redegjorde om «skredforskning», prosjektdirektør Roar O. Andersen om «det nye 
Lørenskog sentrum», professor Finn Tschudi fra Universitetet i Oslo om «nye veier i konfliktløsning» 
og Grethe Vernø om «nordmenn og svensker – det vanskelige samlivet».

Klubben arrangerte også denne gang Bolivia-auksjon og Lørenskogkavalkaden. Samme opplegg som tidligere.
To ungdommer ble sendt til RYLA-seminar, Andreas Dyngeland Carlsson og Christin Fonn.

På ny var vi vertskap for et GSE-team medio mai. Denne gang var deltagerne fra New Dehli i India og 
også for disse var deltagelse i vår 17. maifeiring virkelig en opplevelse.

En stor begivenhet var når tannhelseklinikken i Kottivakkam i India ble åpnet i april til stor glede, 
ikke bare for initiativtager Nayeem Syed, men for veldig mange. Med støtte fra fire andre klubber i 
distriktet, i tillegg til medlemmer i vår egen klubb og midler fra Rotary Matching Grant, kunne det nå 
gis behandling til mennesker som ellers ikke har muligheter eller økonomi til tannbehandling.

Klubben var dette året på to utflukter, først til Triaden Storsenter hvor vi fikk en god orientering om 
senterdrift og senere på konsert med Oslo Filharmoniske Orkester i Oslo Konserthus. 

Håndbok for Lørenskog RK ble nok en gang revidert (utgave nr. 3) og var ferdig i april etter stort 
arbeid nedlagt av Per Lingjærde og Arne Gundersen.

Med klubbmedlem Arne Gundersen som innkommende guvernør ble det klubbens oppgave 
å arrangere årets distriktsamling. Den var lagt til Lørenskog vgs med Øystein Myklestul som 
hovedansvarlig.

Rotaryåret fikk en høytidelig avslutning ved at det kombinerte president- og guvernørskiftet ble 
arrangert på Losby Gods. Der fikk Arne Gundersen overrakt kjedet av distriktsguvernør Gunnar 
Eigeland.  Morten Bjerkan ble i samme anledning hedret med en PHF, overrakt av distriktsguvernøren.

Klubben fikk nytt banner, designet av klubbmedlem Petter Øyan og er det banneret som er i bruk i 
dag.

Innkommende president Bo Rosén døde plutselig under en skitur i Østmarka 10. februar, bare fire 
måneder før han skulle overta kjedet.

To av de tre gjenværende chartermedlemmene, Kjell Østby og Alf Lier, sluttet i klubben i september 
etter vel 34 års medlemskap. I april sluttet Leon Gilinsky. Ingen nye medlemmer ble tatt opp.
 

2001-2002
President: Tore Foss
Motto/tema: Nærmiljøet vårt anliggende

Presidentens valgte tema preget både en del av årets foredrag og de besøkene vi gjorde. Klubben 
var nemlig på sommerbesøk på Skårer Gård, på Nye Åråsen stadion og på den nyåpnede kaféen på 
Losby besøksgård.
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En stor begivenhet for klubben var oppstart av prosjekt Krydderhagen ved Lørenskog Sykeheim. 
Initiativtager og primus moter var Kjell Fålun med god dugnadsstøtte fra mange av klubbens 
medlemmer. Dette var en av de første sansehager i Norge og prosjektet var i samarbeid med 
Lørenskog kommune og Lørenskog Vest RK.

Av møteprogram og månedsbrev kan vi ellers lese at vi i dette året bl. a. fikk besøk av Kristian 
Skårer som fortalte om «Skårer gård – utvikling og daglig liv», tannlege Kjell Kojan og Richard Wiger 
rapporterte fra tannhelseprosjektet i India som ble startet i april. Helsesøster Berit Hjørnevik foredro 
om «det flerkulturelle miljøet i Lørenskog» og politiinspektør Bjørn Arne Tronier gav oss innblikk i 
Orderudsaken. Ine Foss fra Manpower snakket om rekrutteringsprosesser og Carl-Erik Grimstad stilte 
spørsmålet «hva med monarkiet i Norge etter kronprinsbryllupet?» 

Skoleelev Maria Vistnes kom og gav referat fra sin deltagelse i internasjonal ungdomskonferanse 
(GYLC) i Washington, USA, en tur som ble økonomisk støttet av klubben.   

Ellers ble dette rotaryåret preget av Arne Gundersens funksjon som distriktsguvernør. Hele klubben 
ble involvert. Distriktskonferansen ble arrangert på Scandic Hotel Triaden med Bent Andersen som 
hovedansvarlig. Det deltok 152 rotarianere, 44 ledsagere og syv utvekslingsstudenter. Tema for 
konferansen var «Kraften i den gode sak».

Auksjon ble denne gang gjennomført til inntekt for prosjekt Krydderhagen ved Lørenskog Sykeheim 
og TRF (The Rotary Foundation). Lørenskogkavalkaden ble som tidligere godt avviklet i samarbeid 
med Lørenskog Vest RK og Lørenskog Musikkråd. 
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Også dette året ble to ungdommer sendt på RYLA-seminar, denne gang arrangert på Brandbu. 
Deltagere var Guro Nordlien Berg og Bjørnar Berg.

Dette året sluttet Tage Palmgren etter 34 års medlemskap, mens fire nye medlemmer kom til: Frank 
Nordby, Lars Iversen, Paal Oddvar Spiel og Unni Høgåsen. Sistnevnte ble for øvrig tatt opp på møtet 
som markerte klubbens 35-årsjubileum.

Presidentskiftet ble gjennomført i Sarpsborg samtidig med guvernørskifte hvor distriktsguvernør 
Arne Gundersen overleverte kjedet og embetet til Svein Håkon Pedersen, Sarpsborg RK.



2002-2003
President: Hein Barthold 
Motto/tema: Mennesket (det hele menneske) i sentrum

Prest i Kirkens sosialtjeneste, J.A. Wenaas, startet dette rotaryåret med å snakke om «det hele 
mennesket» og temaet ble senere i året fulgt opp av tidligere biskop Gunnar Stålsett som kom og 
stilte spørsmålet: «hva er et menneske?». Litt mere konkret ble det da gynekolog og overlege ved 
Ahus, Berit Dahlstrøm, foredro om «reproduksjon av befolkningen» og avdelingsoverlege ved samme 
sykehus kom og snakket om «kikkhullskirurgi». 

Under kameratskapsaften på Skårer gård orienterte styreleder Kristian Skårer om Lørenskog 
Bygdemuseum. Erik Rustad fra Romerike Politikammer snakket om «kampen mot narkotika» og Siri 
Foss orienterte om «Leger uten grenser sin jobb i Angola». Indias ambassadør til Norge, Gopalkrishna 
Gandhi (sønnesønn av Mahatma Gandhi), besøkte klubben og snakket om sin farfars liv og virke. 
Forsker Ola Alsvik kom til klubben og presenterte den nye bygdeboken for Lørenskog.

Ragnhild Madsen var på klubbmøte og takket for sin deltagelse på GSE-team til USA og Guro Nordlien 
Berg og Irene Hetland Akerhaugen takket for økonomisk støtte til deltagelse på Global Young Leader 
Conference GYLC. 

Nils Sverre Valstad Wennevold var vår RYLA-deltager dette året. Vi besøkte Freia Sjokoladefabrikk i 
Oslo, buddhisttemplet på Løvenstad, og Hotel Arena og Norges Varemesse på Lillestrøm. 

Krydderhagen på Lørenskog Sykehjem ble offisielt åpnet i mai med TV-Romerike til stede. Stor 
honnør ble gitt til klubbmedlem Kjell Fålun for hans initiativ og gjennomføring av dette banebrytende 
prosjektet.

Lørenskogkavalkaden ble arrangert for tiende og siste gang med utdeling av Ungdommens Kulturpris. 
Auksjon til inntekt for nytt vannprosjekt i Bolivia (9. gang) ble ledet av en entusiastisk Ulf Sørum.
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Sansehagen på Lørenskog Sykehjem åpnet i mai 2003.



Gunnar Førland, Arnold Hofset og Gösta Sylvesten meldte seg ut av klubben, mens ingen nye kom til.

Presidentskiftet ble gjennomført på Runni Gård ved Årnes. Under dette arrangementet ble to 
klubbmedlemmer hedret, nemlig Kjell Fålun som fikk sin PHF og Arne Gundersen som fikk PHF med en safir.

 
2003-2004  
President: Roger Gjermundshaug 
Motto/tema: Kreativitet og nyskapning

Presidentens håp for sitt rotaryår var at han kunne bidra til å skape enda mere optimisme og at 
klubben skulle bli mere kreativ. Som et ledd i dette ønsket han litt kortere foredrag og større mulighet 
for dialog mellom alle fremmøtte på møtene. Dette synes vi han lyktes med.

Sammen med Lørenskog Vest RK ble InterCity-møte arrangert på Losby Gods. Tema var «ungdom i 
faresonen» med bl.a. politimester i Oslo, Anstein Gjengedal, i panelet.

Eksterne som besøkte klubben var bl.a.: Bjarne Myklebust som holdt foredrag om fremtidens NRK, Ivar 
Hoff snakket om «fotball i forandring», Åge Tovan om sine første 100 dager som ordfører. Statssekretær 
Bård Glad Pedersen hadde det nye forsvaret som tema og Per Egil Hegge sitt tema var «nytekning 
i journalistikken». Marius Jensen fra Bengal Consulting foredro om «trender og nyskaping». Sverre 
Hollie fortalte og viste bilder fra sine turer til Nordpolen og over Grønland på ski.

Klubben inngikk avtale med Lørenskog vgs om Ungt Entreprenørskap for tidsrommet 2004-2006.

Auksjon for vann i Bolivia, den tiende i rekken, ble gjennomført på tradisjonell måte. 

Etter noen års opphold var vi igjen vertskap for et GSE-teamet, denne gang fra Tennessee i USA og 
deltagere på RYLA-seminar var Karianne Worren og Cathrine W. Bråten.

Nye medlemmer som ble tatt opp i løpet av året var Finn Arne Andresen, Stig Osland, Karen Marie 
Ellefsen og Jo Clausen. Dag Becke kom til vår klubb fra Ottestad RK. 

Charterpresident Per Lingjærde sluttet etter 36 års medlemskap, Halvor Midtbø, Svein Konstali og 
Herbjørn Hovin sluttet også dette året.

Rotaryåret ble avsluttet med et historisk presidentskifte på Holmenkollen Restaurant der klubben fikk 
sin første kvinnelige president.

2004-2005
President:	 Anne	Sofie	Østbø	
Motto/tema: Mangfold – miljø – muligheter

Innledningsvis i sitt år presiserte den nye presidenten at «vi er en klubb rik på muligheter, til å utvikle 
hverandre og gjøre noe for andre!»

Tidligere biskop Sigurd Osberg kom og spurte i sitt foredrag om «hvem skapte vår humoristiske 
sans?», adjunkt Ingrid Wisløff Jæger fra FOKUS - forum for kvinner og utviklingsspørsmål hadde som 
tema «vold og krig i fjerne land - hvordan, angår det oss?». Tor Wennesland fra International Water 
Acadmy snakket om «vannforvaltning i verdenssamfunnet – utfordringer, mål og strategier».
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Februar startet med et godt møte med Lørenskog Inner Wheel klubb hvor de fortalte om organisasjonen 
og om klubbens aktiviteter. Shahram Shaygani gav oss en dramatisk beretning som flyktning fra Iran.
Ole Jørgen Holt Hansen snakket senere om « sikkerhetsstyring i Avinor» og miljøsjef Bjørn Torp sitt 
tema var «utfordringer på miljø i Lørenskog kommune».

Årets auksjon gikk til inntekt for vann i Bolivia, godt ledet av Paal Spiel. Overskuddet fra auksjonen var 
kr. 29.600,-

Bedriftsbesøk gikk til Helikopterbasen på Ahus, i november til musikal på Oslo Nye Centralteatret, til 
det relativt nybygde Rolvsrudhjemmet og til slutt var vi på kunstutstilling på Fredheim skole. 

Nye medlemmer som kom til i løpet av året var Tor Svenkerud og Eli Kristin Selven. Klubbmedlem 
Kjell Fålun døde 15. juni.

Presidentskiftet var denne gang lagt til Kommandantboligen på Blaker Skanse hvor vi også fikk en 
interessant omvisning.

2005-2006
President: Svein Magnus Fikke  
Motto/tema: Nysgjerrighet

Presidenten påpekte tidlig i sitt år at det var viktig å støtte innkommende distriktguvernør Morten 
Bjerkan under hans planlegging for denne oppgaven. Derfor deltok også representanter fra klubben 
under distriktsamlingen på Thon Hotel Arena 25. mars. 

Blant de eksterne foredragsholdere nevnes denne gang: Karl Glad med betraktninger om «oljefondets 
fremtid», Jan Holtet orienterte om «Lions - konkurrent eller samarbeidspartner?» Harald Butte stilte 
spørsmålet «hvordan ser framtida ut for norsk landbruk? Tore Nærland kåserte om sitt livsprosjekt, 
«sykkel for fred», Jon Smits fra Meteorologisk institutt meldte om «vær og klimautvikling». I fellesmøte 
med Lørenskog Vest RK stilte Jacob Jervell spørsmålet: «kan vi stole på evangeliene etter Da-Vinci 
koden?» Leder av likestillingsrådet Mona Larsen Asp stilte spørsmålet «karriere og ambisjoner- mest 
for menn?» 

Auksjon til inntekt for vann i Bolivia ble dyktig ledet av Berit Marie Næss og gav, i tillegg til penger, en 
fyldig reportasje i Romerikes Blad. Kveldens resultat ble kr. 33.500,-

Bedriftsbesøk var lagt til IFE på Kjeller sammen med Lørenskog Vest RK, vandring på gamle tufter på 
Losby og besiktigelse av utbyggingen av nye Ahus. 

Som nytt medlem kom Tom Halvorsen, mens følgende sluttet i løpet av året: Svein Maastad, Petter 
Øyan, Hein Barthold, Unni Høgåsen, Stig Osland og Eli Kristin Selven. Dette betydde at medlemstallet 
nå hadde endret seg fra 43 medlemmer og ned til 38.

Eirik Munthe Kaas og Anders Johansen Kolstad var årets RYLA-deltagere med støtte fra klubben.

Det kombinerte president- og guvernørskifte foregikk på Thon Hotel Triaden hvor klubbmedlem 
Morten Bjerkan fikk guvernørkjedet fra distriktsguvernør Herman Stabell. Det var stort fremmøte av 
tidligere guvernører i tillegg til representanter fra Herman Stabells klubb Skedsmokorset RK. 
Ulf Sørum og Jarle Gausen fikk under arrangementet hver sin PHF. Tidligere i rotaryåret fikk Morten 
Bjerkan PHF med 2 safirer av tidligere distriktsguvernør Ole-Ludvik Kleven for sitt arbeid med 
medlemsrekruttering.
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2006-2007
President: Lars Raae Jakobsen 
Motto/tema: 

Den nye presidenten påpekte tidlig  at det var en viktig oppgave for klubben å bistå Morten Bjerkan 
i hans rolle som distriktsguvernør dette året med spesiell vekt på distriktskonferansen. Denne ble 
arrangert på Thon Hotel Arena i Lillestrøm med 260 deltagere og ledsagere. Konferansens motto var: 
«Ledelse for menneskeverd». Hovedansvarlig for arrangementet var Kjell Hauger med god hjelp fra 
mange av klubbens medlemmer og medlemmer fra Lørenskog Inner Wheel klubb.

Eksterne foredragsholdere dette året var bl.a.: konserndirektør Jan Bjørnebo i ISS Norge som holdt 
foredrag om «Facility Service», plansjef Arne Stig Tjade fra kommunen delte tanker om «Lørenskog 
i et nytt årtusen». Prosjektdirektør Bjørn Sund kom, på et fellesmøte med Lørenskog Vest RK, og gav 
status på byggingen av nye Ahus som nå var 70 % ferdig. Avdelingsdirektør Bjørn Lau fra STAMI stilte 
spørsmålet: «arbeidsmiljøkartlegging- bør vi gjøre det?» 
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Auksjon for vann i Bolivia ble et vellykket møte 
med Ulf Sørum som dyktig og entusiastisk 
auksjonarius og dette  gav som resultat kr. 
37.475,-. 

Håndbok for Lørenskog RK ble nok en gang 
revidert og utgave nummer 4 ble utdelt til alle 
medlemmene.

Klubbens 40-årsjubilum ble feiret på Thon 
Hotel Triaden hvor Eugen Landeide og frue fra 
fadderklubb Lillestrøm RK deltok, likeså president 
Mohasina Syed fra datterklubb Lørenskog Vest RK 
og president Sissel Gausen fra Lørenskog Inner 
Wheel klubb, til sammen 39 deltagere. 

Distriktsguvernør Morten Bjerkan minnet om Paul Harris sine ord: «Jeg er glad at det ikke er mulig 
å ta patent på Rotarys verdigrunnlag – for det vil vi gjerne dele med andre!». Under festmiddagen 
overrakte han en utmerkelse fra TRF, en Certificate of Appreciation, til klubben for vel gjennomført 
distriktskonferanse 2006.

RYLA-seminaret ble denne gang arrangert ved Haraldvangen leirsted ved Hurdalssjøen. Deltagerne 
sponset av vår klubb var Mari Mathilde Borgen og Jørgen Lølandsmo Tangen mens Erlend Gausen 
ble sponset av distrikt 2260.

Bedrifsbesøk gikk først til ICA logistikk på Visperud. På slutten av rotaryåret var vi på nytt på besøk på 
nye Ahus med klubbmedlem Øyvind Ruud som dyktig og sikker omviser.

Klubben fikk Øivind Hansen som nytt medlem, mens Alv Sigmund Damhaug, Ole Løvlie, Anne Sofie 
Østbø og Kristine Værnes avsluttet sine medlemskap. 

Klubbmedlem Lars Iversen var leder for et norsk GSE-team til England og fikk stor takk av 
distriktsguvernør Morten Bjerkan for vel gjennomført jobb. Øystein Myklestul fikk dette året tildelt en 
PHF for bl. a. sin innsats for klubben og distrikt 2260.

Presidentskiftet ble gjennomført i møtelokalene i Smørbrødsalongen.

Distriktsguvernør Morten Bjerkan.



2007-2008
President: Sigurd Brun Wisløff  
Motto/tema: Tenk glede

Presidenten ønsket dette året å gjennomføre en liten endring i klubbens møter ved å innføre noe 
kortere foredrag og dermed mere tid til samtaler.

13. september hadde klubben storfint besøk da RI-president Wilfrid J. Wilkinson og fru Joan Wilkinson 
var gjester. IPDG Morten Bjerkan og fru Barbara var vertskap for de prominente gjester som bl.a. 
fikk besøke Krydderhageprosjektet på Lørenskog Sykehjem. Morten Bjerkan delte ut, på nevnte 
klubbmøte, diplomer til Kjell Hauger, Øystein Myklestul, Lars Iversen og senere til Jarle Gausen for 
deres innsats under distriktskonferansen høsten 2006.  

Barnekirurg Harald Lindberg besøkte klubben og snakket om «arbeidsglede, aktiv glede (glede seg 
til) og passiv glede (å bli gledet)», Bent Aspang, prest i den norske kirke, kåserte om «glede i et 
religiøst perspektiv» og spesialist i psykiatri ved Ahus, Sjur Seim, spurte om «kan lykkepillen gi glede?». 
Forvaltningssjef Sverre Bugge i BORI snakket om: «slik bor vi i fremtiden» og økonomirådgiver Magne 
Lystrup i Vegdirektoratet snakket om «styring i offentlig sektor». I forbindelse med at Lørenskog 
kommune er 100 år var ordfører Åge Tovan invitert til et møte for å snakke om «kommunejubileet – 
Rotarys engasjement?» og Mette Korsrud fortalte om gleden ved å være lokalpolitiker. 

Auksjon til inntekt for vann i Bolivia ble gjennomført med Ulf Sørum som energisk administrator. 
Resultat av auksjonen ble kr. 27.500,- 

Planleggingsarbeidet med prosjekt Sansehage Rolvsrudhjemmet startet opp i januar dette rotaryåret 
med Lars Iversen som initiativtager og ansvarlig. 

Lørenskog RK er med og starter opp Nedre Romerike Rotaractklubb som har charterdato 12.juni. 
Klubben startet med 14 medlemmer. 

Møter utenfor klubblokalet dette året var Juleshow 2007 ved Lillestrøm Kultursenter og bedriftsbesøk 
til møbelforretningen Hødnebø i Lørenskog. Dessuten hadde vi i mai en flott vandring langs Sagelva 
med Alf Stefferud, Sagdalen RK som guide og i juni besøkte vi gravrøysene i Haneborgåsen hvor 
det ble arrangert en kulturminnekonsert. Finn Evensen og Hector Novas fra musikk-og kulturskolen i 
Lørenskog stod for arrangementet og blant gjestene var også ordfører Åge Tovan.

Under klubbmøtet på Sandbekkstua ble Bjørn Nordseth og Ivar Sørlie tatt opp som nye medlemmer. 
Senere kom Petter Johansen fra Tynset RK inn som nytt medlem, mens Tom Engen sluttet.

Presidentskiftet ble holdt i stilige former på Thon Hotel Triaden.

2008-2009
President: Knut Berg    
Motto/tema: Teknikk og/eller mennesker. Gir teknikken oss frihet?

Presidenten hadde gitt programkomiteen og medlemsutviklingskomiteen i oppgave å komme med 
innspill på revitalisering av klubben. Dette ble behandlet på egne møter og viste seg å være nyttig.

Planleggingsarbeidet med Sansehage Rolvsrudhjemmet fortsetter. Kjell Sandberg, Kjell Hauger og 
Lars R. Jakobsen kommer også inn i prosjektkomiteen.
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Vi hadde flere interessante besøk dette året: Terje Myhre fra Falck Igel snakket om «teknikk for 
mennesket», konserndirektør i Posten, Finn Hungnes, orienterte om den nye Østlandsterminalen. 
Thomas Nordseth Tiller fortalte om Max Manus-filmens tilblivelse, journalist Steinar Brox gav til kjenne 
sitt syn på Russland. Leder av PPK-kontoret i kommunen, Rolf Torbo, snakket entusiastisk om den 
tjenesten de kunne tilby. 

For siste gang så langt var klubben vertskap for et GSE-team fra Chicago, USA i slutten av mai. 

Svein Fikke deltok på stiftelsesmøte av Nedre Romerike Klimagruppe som hadde sitt utspring i 
klimakomiteen i Skedsmokorset RK.

Klubben sponser dette året skolegang for 16 år gamle Nzilani Nzuki gjennom Machakos RC i Kenya.

Deltagere på RYLA-seminar var Kennet Sydhagen og Karine Liland.

Auksjonen var nok en gang til inntekt for vann i Bolivia (med mediadekning i Romerikes Blad) Inntekt 
denne gang ca. kr. 30.000.-. Dette var for øvrig femtende gang auksjon ble gjennomført. Senere kom 
gen. sekretær i Misjonsalliansen, Arne H. Jerpstad, og gav oss rapport fra Bolivia og orientering om 
deres fremtidige planer. 
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President Knut Berg og Ulf Sørum i boliviansk 
oppkledning på klubbens Bolivia-aften.

Håkon Aas ble tatt opp som nytt medlem, mens 
vi mistet følgende medlemmer dette året: Lars 
Sødal, Ole Woktor, Marit Skatrud Andersen, Berit 
Marie Næss og Dag Becke.

Under julemøtet på Smørbrødsalongen fikk 
Henrik Lundgaard tildelt PHF med en safir.

Interessante bedriftsbesøk var til senketunnelen 
i Bjørvika like før ferdigstillelse og til Lillestrøm 
Kultursenter med Ahus-revyen «Naar de døde 
ragner» 

Presidentskiftet ble denne gang gjennomført på 
Linderudkollstua.

2009-2010
President: Lars Iversen 
Motto/tema: Å gagne andre

Presidenten hadde som målsetting for året å fortsette arbeidet med samfunnsprosjekt Sansehage i 
Rolvsrudhjemmet, som han var initiativtager til, i tillegg til vann i Bolivia.

Bedriftsbesøk dette året: Rusletur i Gamlebyen i Oslo med Ulf Sørum som kjentmann, nok en gang 
var vi på nye Ahus med Øyvind Ruud som guide og Tore Foss viste, under samme besøk, frem 
bildediagnostikksenteret. 

Politimester Jørgen L. Høidahl med assistanse av Mona Sletten var i klubben og svarte på «hva skjer 
i politiet?», Carl-Erik Grimstad fortalte om «Dronning Mauds arv og kongehusets historie i England», 
Dag Aadne Sandbakken snakket om «verdibasert ledelse» og Johan J. Jacobsen om «humor i 
politikken». Jack Lie Bull fra Holmenkollen RK orienterte oss om «Shelterbox» og kirkeleder i Oslo, 



Valgerd Svarstad Haugland, foredro om «religion og politikk.» 

Akedagen ble arrangert for første gang sammen med Lørenskog Vest RK, Lørenskog Inner Wheel 
klubb og NoRo Rotaract. Dette var et storstilt arrangement med ca. 700 ivrige deltagere. Inntekt av 
salg og lotteri, som gikk til vann i Bolivia, gav et resultat på over kr. 40.000,-

Smørbrødsalongen gikk konkurs og dermed måtte vi flytte til nytt møtelokale. Etter å ha hatt våre 
klubbmøter i dette lokalet siden 30. desember 1993 holdt vi vårt første møte 8. april i nye møtelokaler 
i Rolvsrudhjemmet.

Nye medlemmer dette året er Johan Henrik L’orange og Ernst-Modest Herdieckerhoff. Lars R. 
Jakobsen, Frank Nordby, Tore Askilsrud og Sigurd Wisløff slutter i klubben. Petter Johansen flytter til 
Oppegård RK og Morten Bjerkan til Skøyen RK. Henrik Lundgård døde og ble gravlagt 6. mai.

Presidentskiftet blir gjennomført på Linderudkollstua, samme sted som årets julebord også ble 
avholdt.

2010-2011
President: Karen Marie Ellefsen 
Motto/tema: Knytte tettere bånd- mellom klubbens medlemmer og til Rotarys formål

Presidenten uttrykte tidlig at hennes mål for året var å satse på klubbmøtene og styrke klubbens indre 
liv, men enda viktigere var å gjøre noe for andre. 

Klubbmedlemmene Svein Fikke og Lars Iversen, sammen med medlemmer fra Lørenskog Vest RK fikk, 
i et møte med rådmann Tron Bramrud og miljøvernkoordinator Kari Westgaard Berg fra kommunen, 
støtte for å bidra til innføring av Grønt Flagg i kommunen.

Akedag i Rådhusparken ble arrangert for andre gang i samarbeid med Lørenskog Vest RK, Lørenskog 
Inner Wheel klubb og Nedre Romerike Rotaract. Arrangement fikk god mediadekning (Romerikes 
Blad, Romeriksposten og Rotary Norden). Inntekten fra loddsalget i forbindelse med arrangementet 
ble netto ca kr. 35.000,- og dette gikk til «vann i Bolivia».

For å skape enda mer trivsel i klubben ble det innført «klubbaften» en gang i måneden med et enkelt 
varmt måltid og ulike innslag som status fra komiteene, quiz og «Lørenskog i gamle dager». Det trykte 
programmet ble frisket opp fra tidligere år og fikk for første gang bilder av klubbens medlemmer bak 
på heftet.

Av eksterne foredragsholdere dette året kan nevnes tidligere ordfører Aage Wiik som delte 
«Lørenskogminner» med oss, et liv med idretten ved Arne Scheie, og «våre prosjekter i 2010 og mulige 
prosjekter i 2011» ved gen. sekretær Arnt H. Jerpstad fra Misjonsalliansen. Rådmann Tron Bramrud 
røpet sine visjoner for Lørenskog og utviklingsdirektør i Ruter, Tore Kåss, snakket om «kollektivtrafikken 
i vårt distrikt». I et fellesmøte med Lørenskog Vest RK fortalte Kari Westgaard Berg og Trine Ween 
fra kommunen om status i Grønt Flagg-prosjektet. Tidligere klubbmedlem, kirkerådsleder Nils Tore 
Andersen kom på besøk og snakket om «stat og kirke»

Åse Prøis var vår deltager på RYLA-seminaret dette året. 

Vi var også på farten dette året, på bedriftsbesøk til Postens nye Østlandsterminal på Robsrud og på 
befaring i Lørenskog Hus.
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Utmerkelser som ble tildelt i dette rotaryåret var PHF med 4 safirer til Morten Bjerkan, gitt av både 
distrikt 2260 og Lørenskog RK, overrakt av PDG Åge Bjor. Senere fikk Bent Andersen og Kjell Sandberg 
hver sin PHF av klubben overrakt av distriktsguvernør Lena Mjerskaug.

Øivind Hansen sluttet i klubben og Jo Clausen flyttet til Valdres RK. Nye medlemmer i løpet av året var 
Roy Råken og Siv Svensson Ostrø.

2011-2012
President: Arne Peder Strand  
Motto/tema: Lytt til ditt indre for å hjelpe andre

En stor begivenhet for klubben var når prosjekt «Sansehagen på Rolvsrudhjemmet» ble åpnet i august 
av ordfører Åge Tovan og hvor også assisterende guvernør Jan Snare deltok fra distrikt 2260. Flere 
andre gjester var også med på høytideligheten. «Ildsjel» Kjell Sandberg og hans mange medhjelpere 
i klubben fikk mange rosende ord under denne seansen. 

Et annet høydepunkt var det åpne møtet som ble avholdt på Mailand vgs med tannhelseprosjekt 
Kottivakkam som tema. Arne Gundersen var ansvarlig for møteprogrammet som inneholdt både 
oversikter over hva som er utrettet gjennom alle driftsårene og erfaringer fra tannleger som hadde 
deltatt på prosjektet. Ordfører Åge Tovan deltok sammen med distriktsguvernør Steinar Wøllo som 
bl.a. overrakte en PHF til Richard Wiger for hans innsats på og for prosjektet.
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Tildeling av PHF:
President Arne Peder 
Strand (f.v.), Arne 
Gundersen, ordfører Åge 
Tovan, distriktsguvernør 
Steinar Wøllo og PHF-
mottaker Richard Wiger.

Ordføreren deltok også på et klubbmøte sammen med representanter fra kommunen og fra 
barnehagene på Finstad og Nesåsen og Solheim skole i forbindelse med begge rotaryklubbene i 
Lørenskog sitt engasjement i Grønt Flagg.

Akedag ble avlyst grunnet snømangel. Bidrag ble gitt til Misjonsalliansen under klubbens 
45-årsmarkering i mars.

Av eksterne innslag må nevnes Alexsander Strand som fortalte om sine erfaringer og opplevelser 
under et opphold i Canada, dette i forbindelse med militært vintersamarbeid mellom Norge og 
Canada. Ingar Tranum fortalte om «vannet vårt fra Glomma til Glomma igjen» og passasjerflyger Kari 
Åsvestad gav oss glimt fra sitt yrke.

Bonde og styreleder i Tine, Trond Reierstad fra Lørenskog, snakket om Tine som en viktig aktør i 



verdikjeden for mat og Morten Moen gav oss fascinerende eksempler på visuelle effekter på film. 
Fra Lørenskog kommune kom Kitt Iversen og gav oss innblikk i samhandlingsreformen i tillegg til at 
Stein A. Møllerhaug på et møte informerte om «informasjonssikkerhet – hvorfor bry seg?». Torhild 
Hallre, prosjektleder for Global Future i NHO fortalte om dette flotte opplegget organisasjonen har 
for morgendagens ledere med høy kompetanse og flerkulturelle bakgrunn.

Klubben fikk i løpet av rotaryåret ny hjemmeside basert på anbefalt felles plattform for både klubber 
og distrikt med både åpne og passordbelagte sider. Denne vil bli presentert og tatt i bruk i aug. 2012.

To ungdommer fikk anledning til å delta på RYLA-seminar, Christopher Olsson Lønes og Håvard Lurås 
Hammer, med som vanlig vellykket resultat.

Under klubbens 45-årsmarkering ble Morteza Landari og Tommy Finsand tatt opp som nye medlemmer. 
Blant gjestene var assisterende guvernør Jan Snare, Guri Hellstrøm Pettersen, Lørenskog Inner Wheel 
klubb og Asbjørn Løken fra Lørenskog Vest RK tilstede.

Tom Halvorsen sluttet som medlem i desember.

Medlemstall ved start av rotaryåret var 30, ved utgang 32 medlemmer.

2012-2013
President: Håkon Aas  
Motto/tema: 

Ett av høydepunktene dette rotaryåret var gjennomføringen av Akedagen i Rådhusparken 17. februar. 
Nærmere 1000 barn og voksne møtte frem til tilnærmet perfekte forhold. Arrangementet gav også 
god pressedekning i Romeriksposten og Romerikes Blad.

Et annet var når Aslam Ahsan fikk tildelt PHF på grunn av sitt store og langvarige arbeid (21 år) med å 
arrangere «Alternativ jul» for lokale eldre og enslige. Overrekkelsen skjedde under et klubbmøte på 
Rolvsrudhjemmet.
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Tildeling av PHF:
President Håkon Aas (i 
midten), Kjell Hauger (t.v.), 
Øystein Myklestul og PHF-
mottaker Aslam Ahsan.



Årets auksjon til inntekt for vann i Bolivia med Ulf Sørum som engasjert konferansier og auksjonarius 
må også sies å være et høydepunkt. Total inntekt ble noe over kr. 27.000,- 

Dette året arrangerte klubben InterCity-møte på Mailand vgs sammen med Skedsmokorset RK. Tema 
var NHO-prosjektet Global Future som Torhild Hallre var foredragsholder. 

Året bød ellers på flere flotte og gode foredrag som: Per Bøe Bækkevold som fortalte om 
«kommunikasjon mellom mennesker», Henning Rokling kom og snakket om «Facebook og sosiale 
media» og sjefsredaktør Thor Woje i Romerikes Blad spurte: «har papiravisen noen fremtid?». Petter 
Muren / Pål Sandberg fra Prox Dynamics fortalte om, og demonstrerte, mikrohelikopter. Ole Paulsen, 
regionssjef i Ragn Sells, belyste temaet «fra avfall til nyttige råvarer for bærekraftig utvikling».

Bedriftsbesøk denne gang gikk til Bertel O. Steen på Karihaugen og det som fattet størst interesse var 
nok den historiske bilsamlingen med flere «godbiter».  

Klubben ble i november medlem av næringslivsnettverket DIALOG i regi av Lørenskog Hus  og dette 
gav anledning til at en til to representanter fra klubben kunne delta på de tillyste møtene i forumet.

Solheim skole ble første skole i Lørenskog som fikk sitt Grønt Flagg-sertifikat. Kjell Sandberg fra 
klubben og Terje Graah fra Lørenskog Vest RK var til stede. 

RYLA-deltagere i Halden var dette året Helge William Braathen og Ida Sara Johnsen.

Presidenten trådde tilbake i permisjon og overlot kjede og klubbe til foregående president Arne 
Peder Strand som ledet klubben de to siste månedene av rotaryåret.

Presidentskiftet ble avholdt i Odd Fellow-bygget på Strømmen hvor Mavis Bhehane Bordvik ble 
tatt opp som nytt medlem i klubben. Roy Råken sluttet 29. november og Finn Arne Andresen sluttet 
31.desember.
 

2013-2014
President: Paal Spiel 
Motto/tema: Legge vekt på den sosiale delen av Rotary

Rotaryåret startet med en rusletur langs den nye stien ved Langvannet. Prosjektkomiteens ide og planer 
om å sette opp informasjonsskilter langs stien ble diskutert og begynte å ta form. En arbeidsgruppe 
som ble dannet, ledet av Lars Iversen, satte i gang i samarbeid med Lørenskog kommune og Lørenskog 
Historielag.  

Årets Akedag måtte avlyses grunnet snømangel, i stedet ble det avholdt auksjon til inntekt for Vann i 
Bolivia, bidrag til solcellepaneler i Sør-Afrika og tannhelseprosjektet i Kottivakkam. Totalt innkommet 
på prosjektkontoen fra auksjonen var i overkant av kr. 28.000,- 

Noen av de eksterne foredragsholdere i dette året var: Forfatter Even Saugstad snakket om Østmarka 
«– fra da til nå», Jan Arild Gundersen fra Lørenskog kunstforening stilte spørsmålet «hva er kunst?». 
Overlege Ellen Tveter Deilkås foredro om pasientsikkerhet og prof.emeritus Jan Karlsen om 
«medisiner før og nå». Reguleringssjef Edina Midzic, Lørenskog kommune snakket om «foreliggende 
utbyggingsplaner» og professor Pål Gulbrandsen stilte spørsmålet «hvorfor husker ikke pasienten 
hva legen sa?».

To kvinnelige representanter fra Den tyrkiske kulturforening snakket om kvinnenes rolle blant tyrkere 
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bosatt i kommunen og avdelingsdirektør Hans Arne Frøystein orienterte om Justervesenet. 

Klubbens medlemmer var i dette året på tre bedriftsbesøk/utflukter: til Nedre Romerike vannverk i 
Leirsund, til den nye Hammer skole og i fint maivær på vandring rundt i Ekebergparken i Oslo, kyndig 
guidet av klubbmedlem Ulf Sørum.

Trond Granlund fikk, under en hyggelig kameratskapskveld, tildelt PHF for sitt lokale engasjement og 
arbeid gjennom en lang artistkarriere.
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Tildeling av PHF:
Artist Trond Granlund 
mottar PHF av president 
Paal Spiel.

To kvinnelige deltagere fikk delta på RYLA-seminaret i Halden, Shawmika Kanagasingam og Mawnisha 
Jegatheeswaran, som ble sponset av klubben. Tilbakemeldingene var også denne gang meget gode. 

Medlemsantallet i klubben økte til 32 ved at Dennis Sander ble nytt medlem i april.

Presidentskiftet ble denne gang holdt i Nitor sine lokaler i Kjennveien.

2014-2015
President: Jarle Gausen 
Motto/tema: Strategi og langsiktighet

Som et ledd i presidenten motto/tema nedsatte han en arbeidsgruppe, ledet av Bent Andersen, for 
å utarbeide strategidokument «LRK 2017» med beskrivende tiltak slik at klubben skal fremstå best 
mulig som en attraktiv og aktiv klubb ved 50-års jubiléet i 2017. Presidenten lanserte også det som 
kan være et kjennetegn for Lørenskog RK, de tre T-er: Takhøyde, Tålmodighet og Trivsel.

I løpet av dette året fikk klubben ny hjemmeside, nå på samme plattform som Rotary i Norge og 
distriktene. Knut Berg gjorde en flott jobb også ved denne etableringen og igangsettingen.

På prosjektsiden må nevnes at Lørenskogstien langs Langvannet ble fullført og overlevert kommunen 
9. mai med ordfører Åge Tovan og Lørenskog skolekorps tilstede. Lørenskog Inner Wheel klubb 
serverte vafler, kaffe og brus. I denne anledning fikk klubben god pressedekning i Romeriksposten 
og Romerikes Blad.
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Representant(er) fra klubben har deltatt i seks møter i næringslivsnettverket DIALOG gjennom året. 

Akedagen måtte dessverre avlyses grunnet mangel på snø.

Blant eksterne foredragsholdere dette året kan nevnes: Seniorforsker ved FFI Åge Skøelv som foredro 
om «norsk forsvarsindustri i et strategisk perspektiv», Kjetil Siem snakket om idrett og samfunn i Sør-
Afrika, journalistene Elin Svendsen og Alexander Gjermundshaug fra Romerikes Blad behandlet 
temaet «vold i nære relasjoner». Rådmann Ragnar Christoffersen snakket om planer i og for Lørenskog 
kommune, TV-kjente Lise Finckenhagen gav oss innblikk i nye mattrender, Adrian Rasmussen fra 
foreningen «La humla suse» snakket om humlenes betydning for verdens matvareproduksjon og 
blogger Anette Marie Antonsen gav oss et innblikk i en, for oss, noe ukjent verden. Margreta Bondevik 
fra Naturvernforbundet i Lørenskog delte med oss sine «tanker om naturvern i vårt område» og Johan 
Ellingsen fra Østmarkas Venner spurte «skal Østmarka bli en idrettsarena?»

Klubben meldte på to deltagere til årets RYLA-seminar, men en ble forhindret i siste liten. Den ene 
som deltok, Kajani Uthayakumar, hadde en meget positiv opplevelse. Klubben hadde to mentorer for 
hver sin ungdomsbedrift på Mailand vgs gjennom skoleåret.

Kjell Hauger og Kjell Sandberg fikk begge hver sin PHF med en safir for mangeårig stor innsats for 
klubben og Svein Fikke fikk PHF for sitt gode arbeid i Klimagruppen over flere år. Mailand vgs fikk 
overrakt Certificate of Appreciation for sitt arbeid med Ungt Entreprenørskap ved en enkel seremoni 
på skolen.

Klubben byttet møtested 2. okt. fra Rolvsrudhjemmet, hvor møtene hadde vært holdt siden 8. april 
2010, til kantinen hos Nitor AS.

Vi mistet et respektert klubbmedlem da Øyvind Ruud døde 20. februar.

Presidentskiftet ble holdt i klubbens lokaler i Nitor. 

Åpning av Lørenskogstien: Ordfører Åge Tovan står for den høytidelige åpningen, med Lars Iversen og Kjell 
Hauger som snorholdere.
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2015-2016
President: Johan Henrik L’orange  
Motto/tema: Fremtiden,  NNN - Norges Nye Næringer

Mange av årets møter fokuserte på og rundt presidentens motto/tema for året. 

Av de eksterne foredragsholdere som besøkte klubben dette året var bl.a. forsker Maria Vetleseter Bøe 
fra Universitetet i Oslo som snakket om «hvorfor gutter og jenter velger forskjellige yrker», ordfører 
Åge Tovan kommenterte kommunevalget, og Anders Bjerkeland snakket om sine fem selskaper innen 
leksehjelp og opplæring. Anne-May Thomsen og Hilde Lyngroth Selsing fra Lørenskog kommune 
orienterte om flyktningetjenesten i kommunen, Lars Tallhaug fra Kjeller Vindteknikk snakket om «vind 
og vær – verdiskapende kompetanse» og dekan Øystein Lie ved NMBU-Veterinærhøgskolen om «den 
blå bioøkonomien».

Klubbens engasjement i næringslivsnettverket DIALOG i regi av Lørenskog Hus ble avsluttet da 
nettverket opphørte sommeren 2015.

Fortsatt er klubben meget aktiv i Klimagruppen D 2260 med klubbmedlem Svein Fikke som en av 
resurspersonene. Klubben yter fortsatt støtte til prosjekt «Vann i Bolivia» via Misjonsalliansen. Også 
dette året har klubben hatt mentortjeneste ved ungdomsbedrifter på Mailand vgs.

Klubben sendte også i år to deltagere til RYLA-seminaret i Halden, Juliet Young og Nicolai Bryhn 
Dybvad, som begge kom tilbake med meget positive erfaringer.

Av møter utenfor klubblokalet var utflukt til historisk grunn ved Bakås Skanse og gamle industritomter 
langs Ellingsrudelva med Kjell Hauger som kunnskapsrik «turleder».

Flere medlemmer møtte også opp på årets kulturelle begivenhet, konsert med Hanne Boel på 
Lillestrøm Kultursenter. 

Kjetil Siem ble i rotaryåret 2014-2015 tildelt PHF på grunn av sitt arbeid med Handshake for Peace og 
Soccer Against Crime i Sør-Afrika. Siem mottok utmerkelsen på klubbmøtet 17. des.

Tildeling av PHF: President Johan Henrik L’orange 
overrekker PHF til Kjetil Siem.

Årets auksjonskveld sammen med Lørenskog 
Inner Wheel klubb var også denne gang meget 
vellykket og innbrakte til sammen kr. 36.273,- til 
fordeling på klubbenes prosjektkonti.

Klubbmedlem Jarle Gausen startet 1. juli sin 
funksjon som assisterende guvernør for område 
G i distrikt 2260.

Klubben fikk medlem nummer 140 i løpet 
av rotaryåret da Harald Moi ble tatt opp på 
klubbmøtet 23. juni, mens Ivar Sørli sluttet som 
medlem. Erling Nonseid døde 17. september 
etter å ha slitt med kreftsykdom i over 2 år. 

Presidentskiftet ble også denne gang holdt i 
klubblokalene på Nitor.



2016-2017
President: Tommy Finsand 
Motto/tema: Nettverk

Presidenten hadde lagt opp til å drive klubben i samme spor som tidligere. Han sa: «Nettverk kan 
knyttes til så mangt: Arbeid, samfunn, hjem, kultur, tekniske løsninger. Som klubb er nettverk en av 
grunnsteinene for at klubben skal eksistere og vokse. Den “fysiske” nettverksbyggingen vil være en 
viktig faktor for at vi som klubb skal kunne være aktive, attraktive og deltakende!» Kloke ord i et 
jubileumsår.

Flyktningementoring, i samarbeid med Lørenskog kommune, kom godt i gang dette året. 7 mentorer, 
i tillegg til en fra Lørenskog Vest RK, gikk inn i dette prosjektet som ledes av klubbmedlem Bent 
Andersen.

Rotaryåret er ikke til ende når dette skrives, men så langt har vi hatt besøk av bl. a. Stian Løken som 
gripende fortalte om sine opplevelser på Utøya 22. juli 2011 og i tiden etterpå. Stian Betten fra 
FFI orienterte om Norges samarbeid med USA om kampfly m.m. Innehaver av «Odins merke» på 
Lillestrøm, Glenn Jordheim, fortalte om tatoveringer og viste bilder av forskjellig type kroppsdesign. 
Kommunikasjonsdirektør Halvor Bing Lorentzen fra Vinmonopolet gav oss i innblikk i hvordan akkurat 
den vinen kommer i hyllene og om Vinmonopolet før og nå. Jonas Warme Moe fortalte om polforsker 
Eivind Astrup og hadde med seg, og viste frem, en nøyaktig kopi av en hundeslede som han selv 
hadde laget ut fra Astrup egen slede.

I slutten av september var klubben med på stiftelsen av Lørenskog Elveforum i regi av Lørenskog 
kommune. Formålet med forumet er å sette søkelys på tilstanden i kommunens bekker og små 
vassdrag med hensyn til tilgroing, gjenåpninger og vannkvalitet. I parantes må bemerkes at under en 
idedugnad på et klubbmøte i april i 2007 ble dette lansert som et mulig prosjekt vi kunne involvere 
oss i. 

Klubben har vært på bedriftsbesøk på MAI-senteret på Lørenskog og i november arrangerte vi 
InterCity-møte (Områdemøte) på Thon Hotel Arena Lillestrøm sammen med Skedsmo Nord RK. 
Årets auksjon ble gjennomført i samarbeid med, og med god deltagelse fra, Lørenskog Inner Wheel 
klubb. Totale inntekter til fordeling på de to klubbers prosjektkonti ble kr. 25.880,-

Også i år sender klubben to ungdommer til RYLA-seminaret i Halden, Venus Kardar og Sara Kristine 
Råum.

Det forestående 50-års jubiléet vil bli arrangert på Thon Hotel Triaden torsdag 30. mars med innbudte 
gjester fra både fadder- og datterklubb i tillegg til fra Lørenskog Inner Wheel klubb. Distriktsguvernør 
Johan Østby med ledsager er også blant de innbudte gjester. 
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Begivenheter i Lørenskog RK

Det har vært mange i klubbens 50-årige historie, noen litt mindre mens andre rager høyere. Skulle 
noen trekkes frem kunne dette være:   

Januar 1967
Talerstol (laget på Kyrre Martinsens fabrikk) og møtelederklubbe i sølvbeslått ibenholt gis i gave av 
chartermedlem Kyrre Martinsen. Begge deler er fortsatt i bruk.
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8. mai 1967
Lørenskog RK deltok på sitt første intercitymøte på Eidsvoll hvor Trygve Lie, Oslo RK, var foredragsholder.

16. mai 1967
Presidentkjede overrekkes i gave av chartermedlemmenes damer. Dette er i bruk med inngraverte 
navn på alle klubbens presidenter.

Juni 1967
Første sparegris anskaffes, gis navnet Nebukadnesar og er i ekte rød plast! Når grisen ble for stinn av 
penger ble den tømt med et velrettet knivstikk i buken, deretter solid plastret for ny foring. 

I referat fra klubbmøte 27. mars 1969 står følgende bulletin fra overlege og chartermedlem Ragnar 
Steinert: «Nebukadnesar er syk. Bandasjeringen var mistenkelig stor. Til nå har røntgenoverlegen 
klart å gi oss nøyaktig oppgave over Nebukadnesars innhold ved kun gjennomlysning. I dag var 
operasjon nødvendig. Den ble foretatt på røntgenavdelingen. Situasjonen er kritisk. Pasienten tar ikke 
imot blomster, kun kontanter». 

Navnet Nebukadnesar gikk i arv blant plastgrisene, men synes å være glemt. Kanskje dagens fine 
porselensgris ikke vil vedkjenne seg sine tarvelige plast-forgjengere?

November 1968
3- min innføres og klubben får sitt første banner, tegnet av klubbmedlem Alf Lier.

Desember 1968
Enighet om å gjennomføre bruk av du og fornavn på møtene.

Juli 1973
Møtetidspunkt endres fra kl. 19:30 til kl. 19:00, men fortsatt på torsdager.

August 1974
Trekning av bordplassering under møtene.

18. juni 1984
Lørenskog Vest RK blir chartret med vår klubb som stolt fadder! Dette var i Lars Sødal sitt presidentår.

Mai 1987
Arrangerer Distriktssamling

11. september 1997
Klubben får eget sanghefte og de aller flere klubbmøter starter fra nå av med en allsang.

28. januar 1999
Lørenskog RK får sitt første kvinnelige medlem, Marit Skatrud Andersen, overført fra Skedsmo Nord 
RK. På det påfølgende møte ble Anne Sofie Østbø og Berit Marie Næss tatt opp som medlemmer av 
en stolt president Bent Andersen.

Mai 2001
Klubben får nytt banner/vimpel tegnet av klubbmedlem Petter Øyan

Juli 2001
Arne Gundersen ble den første distriktsguvernør fra klubben og vi arrangerte Distriktsamling og 
Distriktskonferanse.



Medlemsoversikter

I løpet av Lørenskog RK 50-årige historie har 140 personer vært medlem i klubben i kortere eller leng-
ere tid. I vedlegg 1 finnes den fullstendige oversikt over disse medlemmene og vedlegg 2 viser hvem 
som har hatt vervene som president, sekretær og kasserer.

Sosiale arrangementer / samvær

Presidentskifter
Klubbens presidentskifter har i alle år vært ett av rotaryårets høydepunkter. Alltid har disse forgått 
med ledsagere og i stilige former. Frem til slutten av 80-tallet var ofte antrekket mørk dress/smoking 
og lange kjoler, mens dette er de siste 20 år betraktelig myket opp til i dag dress/kjole. Bevertningen 
har, nesten uten unntak, vært 3-retters middag med godt drikke. Under arrangementene er sanger 
faste innslag og det har vært obligatoriske taler av avtroppende og påtroppende presidenter.

Arrangementssted de siste 20 årene har variert, men de fleste er avholdt i egne klubblokaler. Vi har 
imidlertid også vært på Strømmen Catering, Holmenkollen Restaurant, Linderudkollstua, Runni Gård, 
Blaker Skanse, Thon Hotel Triaden og Odd Fellow på Strømmen.

Spesielle presidentskifter har vi hatt i 2001 da det ble kombinert med guvernørskiftet på Losby 
Gods, i 2002 også kombinert med guvernørskiftet i Sarpsborg og i 2006 hvor det ble kombinert med 
guvernørskifte, denne gang på Thon Hotel Triaden. 
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August 2001
Dataalderen innhenter Lørenskog RK, klubbens første hjemmeside opprettes.

Juli 2006
Morten Bjerkan blir distriktsguvernør og vi arrangerer igjen Distriktskonferanse.

29. mars 2007
Markering av 40-årsdagen på Thon hotell Triaden.

13. september 2007
RI-president Wilfrid J. Wilkinson med fru Joan besøker klubben med Morten Bjerkan og fru Barbara 
som vertskap.

Februar 2010
Klubben arrangerer Akedag i Rådhusparken for første gang. Dette gjentas i 2011 og 2013

August 2012
Klubben får ny hjemmeside basert på felles plattform anbefalt av Rotary Norge.

1. juli 2015
Jarle Gausen blir assisterende guvernør i D2260 Område G for tidsrommet 2015-2018.

Mai 2015
Klubben får påny ny hjemmeside, denne gang basert på felles «rotaryplattform» i Norge.

30. mars 2017
Klubben markerer sitt 50-årsjubileum på Thon Hotel Triaden



Julemøte
Dette har også vært et fast årvisst møte i stilige former med ledsagere. Nesten uten unntak er det 
blitt servert julemat/juletallerken og arrangementene har blitt avholdt på forskjellige steder, nå de 
siste årene i klubblokalene. På dette møtet oppsummerer presidenten rotaryåret så langt, det synges 
sanger og ofte med «Deilig er jorden» som avslutningssang.

Kammeratskapskvelder
Dette har også vært faste innslag under de skiftende presidenter. De fleste kameratskapskveldene er 
blitt holdt i klubblokalene, men vi har også vært på møtesteder som Skistua og Skulerudstua i Løren-
skog, Sandbekkstua med flere. Servering har ofte vært spekemat med muligheter for øl og dram, ofte 
ledsaget av allsang og historiefortelling.   

Torskeaften
Dette er en relativt ny klubbtradisjonen som ble innført i mars 2010. Dette arrangementet var lagt til 
Skårer gård og av månedsbrevet kan vi lese: «Vi fikk servert fantastisk nydelig skrei med lever og rogn 
samt rødvin for de tørste og dessert. En veldig hyggelig kveld, bør bli tradisjon!» Og det er det blitt 
da klubbmedlemmer med ledsagere har møttes hvert år siden bortsett fra i 2011. Sted for gildet har 
for det meste vært i eget klubblokale med egen kokk.

Sommermøter
Siste møte i rotaryåret har veldig ofte hatt oppsummering av året som tema. Dette gjøres fortsatt, men 
siden 2010 har dette blitt litt mere uformelt da dette møtet er blitt holdt i vinterstuen/terrassen hos 
Turid og Kjell Hauger. Populær og sikker meny her har vært reker og loff med egnet drikke.

Det har vært fast i klubben at tre uker i juli er møtefrie. De tre første klubbmøtene av rotaryåret i juli 
og august er såkalte sommermøter hjemme hos medlemmer som har mulighet for å arrangere dette. 
Disse møtene forgår gjerne ute i hage eller på terrasser hvis været tillater. Bevertningen er alltid 
sommerlig. Møtevarighet disse kveldene er ofte over den faste timen og tema kan ofte være årets 
ferieopplevelse.
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Karen Marie Ellefsen og Siv Svensson Ostrø på et av 
klubbens sommermøter.

Møtelokaler

Smørbrødsalongen var klubben møtelokale i tidsrommet 30.desember 1993 til 25. mars 2010. Der 
måtte kameratskapskomiteen koke kaffe og ordnet med kaker, kjeks eller smågodt til denne. Lokalet 
egnet seg godt til både klubbmøter og festlig lag som presidentskifter og julemøter. På våren 2010 
gikk imidlertid driverne konkurs og det var nødvendig å skaffe nytt lokale. I og med at vi allerede 
hadde vært i litt kontakt med ledelsen på Rolvrudhjemmet i forbindelse med sansehagen var det 
naturlig å spørre disse om leie av nytt lokale. Avtale ble inngått og klubben hadde sitt første møte i 
ett av møterommene i 1. etasje 8. april. Vi betalte ikke husleie for disse lokalene, men kjøpte kaffe og 
kringle/kaker av hjemmets kjøkken til hvert møte. Lokalene var ikke optimale, spesielt ved stort frem-
møte eller ved sosiale tilstelninger. Parkeringsmulighetene var veldig begrenset og det ble etter hvert 



behov for å se etter andre lokaler igjen. 

Etter noe sondering landet vi på leie av kantinen hos selskapet Nitor AS i Kjennveien ikke langt fra 
Rolvsrudhjemmet. Første møte ble avholdt i disse lokalene 2. oktober 2014. Dette er et velegnet sted 
for både møter og større arrangementer som presidentskifte, julemøte, torskaften og fellesmøter. 
Kantinens kjøkken kan benyttes fritt til bl.a. tilberedning av mat og koking av kaffe til møtene. Belig-
genheten er sentral med god mulighet for parkering.

Møtelokaler opp gjennom tidene:

Tidsperiode   Sted
05.01.1967 – 27.12.1973 Barnevernsklinikken på SiA (nå Ahus)
14.03.1974 – 14.09.1978 Ra-Gla, Skårer (egne klubblokaler, innredet av Kyrre Martinsen)
21.09.1978 – 30.06.1985 Røde Kors-huset, Fjellhamar
01.08.1985 – 31.12.1988 Globusgården, Skårer
01.01.1989 – 16.12.1993 Hotell Diplomat/ Triaden Hotell (nå Thon Hotel Triaden)
30.12.1993 – 25.03.2010 Smørbrødsalongen
08.04.2010 – 25.09.2014 Rolvsrudhjemmet
02.10.2014 –    Nitor AS
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Utmerkelser

Paul Harris Fellow Recognition (PHF) er en hedersbevisning fra klubber, og av og til fra distrikter, for 
å hedre en rotarianer eller ikke-rotarianer for sitt virke i Rotary eller for sitt samfunnsganglige arbeid. 
Æresbevisningen består nå av et sertifikat og en jakkeknapp. Tidligere fulgte også en medalje med.

Ved at en klubb gir bidrag til det årlige programfondet (Annual Fund) og/eller PolioPlus i Rotary 
Foundation opparbeider klubben poeng (Recognition Points) som klubben senere kan bruke til å 
«kjøpe» PHF utmerkelser for. En PHF koster enten usd 1.000 kontant eller 1.000 poeng.

Lørenskog RK har gjennom årene utdelt følgende PHF:

Rotary utmerkelser til klubbens medlemmer og andre    
        
Dato  Navn   PHF     Utdelt av andre enn klubbens president
17.12.1981 Kyrre Martinsen        
28.03.1985 Per Lingjærde       
06.10.1988 Lars Andresen,  in Memorian       
14.12.1989 Henrik Lundgaard       
05.04.1997 Nayeem Syed       
17.06.1999 Nils Tore Andersen       
14.06.2001 Morten Bjerkan     Gitt av D-2260 v/DG Gunnar Eigeland 
13.04.2002 Arne Gundersen     Gitt av D-2260 v/DG Svein Håkon Pedersen 
12.12.2002 Arne Gundersen,  m/1 safir       
19.09.2004 Morten Bjerkan,  m/1 safir   Gitt av D-2260 v/DG Barry Matheson 
05.01.2006 Morten Bjerkan,  m/2 safirer   Gitt av D-2260 v/DG Ole-Ludvik Kleven 
01.06.2006 Ulf Sørum       
01.06.2006 Jarle Gausen       
01.10.2006 Nyeem Syed,  m/1 safir   Gitt av D-2260 v/DG Morten Bjerkan 
14.12.2006 Kjell Hauger       



14.06.2007 Øystein Myklestul       
15.09.2007 Morten Bjerkan,  m/3 safirer   Gitt av D-2260 v/DG Johan Hovdedalen  
    
18.12.2008 Henrik Lundgaard,  m/1 safir       
18.11.2010 Morten Bjerkan,  m/4 safirer   Overrakt av PDG Åge Bjor    
  
24.02.2011 Bent Andersen    Overrakt av DG Lena Mjerskaug   
   
24.02.2011 Kjell Sandberg     Overrakt av DG Lena Mjerskaug    
   
11.06.2015 Kjell Hauger,   m/1 safir       
11.06.2015 Kjell Sandberg,  m/1 safir       
18.06.2015 Svein Magnus Fikke    Overrakt av AG Område G, Elisabeth
        Bødtker Larsen     
 
PHF gitt til ikke rotarianere 
     
13.02.1997 Mona Løberg        
13.02.1997 Jens Bruun        
29.04.2010 Dag Aadne Sandbakken        
27.09.2012 Aslam Ahsan       
15.05.2014 Trond Granlund       
20.05.2015 Mailand videregående skole  Certificate of Appreciation   
17.12.2015 Kjetil Siem       
        
Andre utmerkelser til klubbens medlemmer
      
1985-1986 Morten Bjerkan    Presidential Recognition. In recognition of  
        sponsoring a new Rotarian  “You are the Key”  
        By RI President Edward Cadman
     
25.09.2003 Kjell Fålun     District Service Award + “Det nytter prisen” 
   
28.10.2003 Morten Bjerkan    The Rotary Foundation Citation for   
        Meritorious Service. By James Lacy, Chairman  
        The Rotary Foundation Trustees. RI Past   
        president 1998-99. 
     
16.06.2005  Henrik Lundgaard    Service Award fra RI     
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Prosjekter

I årenes løp har Lørenskog RK gjennomført en rekke prosjekter i tråd med Rotarys motto «Å gagne 
andre». Disse har uten tvil vært med og utviklet klubben, satt fokus på behov utenfor oss selv og 
bidratt til at vennskap er blitt styrket.
Det er ingen tvil om at ildsjeler er nødvendige for at prosjekter skal komme i gang og gjennomføres. 
Slike har klubben heldigvis hatt, og fortsatt har, flere av. For å hedre disse har klubben en viss tradisjon 
for å tildele vedkommende klubbmedlem en PHF som anerkjennelse for den ekstraordinære innsats 
som er blitt nedlagt.
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Mentorer og deltakere på flyktningementorprogrammet foran Lørenskog rådhus.

Nedenfor følger en opplisting av de forskjellige prosjekter klubben har vært har hatt eller har vært 
involvert i:

Prosjekter i klubbregi
 
1967-1968  Stilkonkurranser for elever ved Kjenn ungdomsskole (1967) og Fjellsrud   
   ungdomsskole  (1968)

1968-1974  Ridderrennet på Beitostølen. Klubben bekostet reise og opphold for to   
   finske   deltagere i årene 1968, -69, -70, -73 og -74 i tillegg til å stille
   med to ledsagere.

1967-1980  Yrkesveiledning: Klubben deltok i Lillestrøm RK sin tradisjonelle    
   yrkesveiledning for russen i 1967, -68 og -69. Startet i 1969 egen    
   veiledning for elevene ved Kjenn, Fjellsrud og Løkenåsen ungdomsskoler. 
   Dette fortsatte frem til 1978 (med opphold i 1976 og -77). I 1978 og 1980 
   ble yrkesveiledningen gitt på Lørenskog vgs. Veiledningen ble avsluttet i   
   1980.

2004-2006  Avtale med Lørenskog vgs om Ungt Entreprenørskap.

2009-   Startet mentoring for ungdomsbedrifter ved Mailand vgs. Denne    
   aktiviteten fortsetter.

2016-   Startet, i samarbeid med Lørenskog kommune, flyktningementoring.    
   Dette pågår fortsatt.



Prosjekter i samarbeid andre

1993-2003  Lørenskogkavalkaden, et samarbeid med Lørenskog Vest RK og Lørenskog 
   Musikkråd. 

1994-2016  Vann til lokale samfunn og landsbyer i Bolivia i samarbeid med D2260, Lørenskog 
   Inner Wheel, Lørenskog Vest RK, Sagdalen RK, Skedsmokorset RK, Skedsmo  
   Nord RK, Den Norske Misjonsallianse og NORAD. 

1999-2014  Kottivakkam tannhelsesenter, India, i samarbeid med Støtteforeningen for   
   Tannhelse i India, Lørenskog Vest RK, Oppegård RK, Sagdalen RK og 
   Skedsmokorset RK.

2001-2004  Sansehage for demenspasienter ved Lørenskog sykehjem i samarbeid med  
   Lørenskog kommune og Lørenskog Vest RK

2007-2011  Sansehage for demenspasienter på Rolvsrudhjemmet i samarbeid med   
   Lørenskog kommune. 

2009-   Klimagruppen i et samarbeid med klubber i D2260 Område G og Sørumsand RK

2010-2015  Akedagen, et samarbeid med Lørenskog Vest RK, Lørenskog Inner Wheel klubb  
   og NeRo Rotaract (2010). Akedagen ble gjennomført 2010, -11 og -13, men 
   måtte avlyses i 2012, -14 og -15 grunnet snømangel og forholdene i Rådhusparken.  

2013-2015  Deltagelse i næringslivsnettverket DIALOG drevet av Lørenskog Hus i   
   samarbeid med Lørenskog kommune.

2013-2015  Skilting av stien langs Langvannet. Samarbeid med Lørenskog kommune med  
   bistand fra Lørenskog Historielag.

2016-   Deltagelse i dannelsen av Lørenskog Elveforum
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Åpning av sansehagen på Rolvsrudhjemmet: President Arne Peder Gundersen (f.v.), ordfører Åge Tovan, 
institusjonsleder Marianne Voss Torsdal og Kjell E. Sandberg.



Arrangement i regi av Lørenskog Rotaryklubb, og D-2260 (D-131/D-226)

Dato Arrangement DG/DGE Sted Ansvar
02.06.1973 Distriktsforum Helge Sem-

Jacobsen
SiA, 
Lørenskog 

09.05.1987 Distriktssamling Kåre Flatraaker Lørenskog vgs Kjell Hauger
05.02.1992 Vertskap for PETS Gudmund Åsheim Triaden Hotell, 

Lørenskog
13.03-14.03.1993 Vertskap for PET Magnar Enebakk Triaden Hotell, 

Lørenskog
23.03.2000 Vertskap for PETS Gunnar Eigeland Smørbrødsalongen, 

Lørenskog
Øystein Myklestul

21.04.2001 Distriktssamling Arne Gundersen Lørenskog vgs Øystein Myklestul

08.09-09.09.2001 Distriktskonferansen Arne Gundersen Scandic Hotel, 
Lørenskog

Bent Andersen

30.09-01.10.2006 Distriktskonferansen Morten Bjerkan Thon Hotel Arena, 
Lillestrøm

Kjell Hauger
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Akedagen 2013: Over 1000 barn og voksne leker i snøen for en god sak.



Etterord

Nå har Lørenskog Rotaryklubb feiret sine første 50 år. Det er en sprek og meget oppegående 
femtiåring som forhåpentligvis har oppfylt de forhåpninger og drømmer som tidligere rotarianere i 
klubben har hatt.

Av takkebrevet som tidligere guvernør Malm Vanberg skrev etter charterfesten på hotel Carton i 
Lillestrøm 27. mai 1967 kan vi lese: «Det er aldri godt å si hva det er som gjør at noen charterfester 
blir mere vellykket enn andre, men jeg tror det har meget å si at tonen i den nye klubben er god, med 
den rette blanding av spøk og alvor. Og det viser seg bestandig at har man i en nystiftet klubb fått 
en såkalt god tone inn med en gang så vil den også fortsette å være i klubben under de skiftende 
presidenter».

Etter halvgått løp, ved 25-årsjubileet, sa charterpresident Per Lingjærde følgende: «Vi har fortsatt 
en klubbånd preget av kameratskap og gjensidig respekt, av trivsel og hygge og av mangfold. 25 
presidenter har hver med sin personlighet preget klubben på en slik måte at dens ansikt hele tiden 
har bevart sine kjente og kjære hovedtrekk, men uttrykket har hele tiden skiftet slik at det hele ikke 
har endt opp i en stivnet maske. Medlemmer har kommet og gått. Det har gitt klubben fornyelse og 
friskhet».

Hva kan vi så si i dag, 25 år senere og etter 2390 avholdte klubbmøter? Har vi fortsatt en god tone og 
trivelig atmosfære?

Svaret er et ubetinget ja! Klubbens kjennetegn er etter min mening:

• Aktiv klubb med engasjement
• Stor romslighet
• Struktur og stil 
• Tradisjonell, men også nytenkende

Vi lever også opp til Rotarys motto: «Å gagne andre» gjennom prosjekter og aktiviteter. Kan også 
klubben oppfattes som et «fristed for travle kvinner og menn» som det ble sagt ved en tidligere 
anledning? Er den kanskje for mye fristed og krever den for lite av driftige, aktive yngre medlemmer? 
Det spørsmålet lar jeg hvile her og oppfordrer heller til feire klubbens 50 år, feire hverandre og ønske 
Lørenskog Rotaryklubbs lykke til i fremtiden. 

Jarle Gausen
Assisterende guvernør 2015-2018
Distrikt 2260, Område G 
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Vedlegg 1Kronologisk liste over samtlige medlemmer i klubbens historie

Medlem nr. Navn Tatt opp Sluttet
1 Flatøe, Nils 22.12.66 1973
2 Forøy, Kjell W. 22.12.66 1968
3 Gay, Louis Frédéric 22.12.66 1990
4 Haug, Rolf 22.12.66 1990
5 Krågå, Dagfinn (1) 22.12.66 1979

Krågå, Dagfinn (2) 03.08.89 1991
6 Lauritzsen, Arnold 22.12.66 1976
7 Lier, Alf 22.12.66 2000
8 Lillejordet, Per 22.12.66 1970
9 Lingjærde, Per 22.12.66 2003
10 Martinsen, Kyrre 22.12.66 1990
11 Nordvang, Per 22.12.66 1993
12 Rambøl, Klaus 22.12.66 1969
13 Rui, Einar (1) 22.12.66 1970

Rui, Einar (2) 10.07.80 1984
14 Rønning, Kristian 22.12.66 1974
15 Skiaker, Iver 22.12.66 1980
16 Steen, Egil 22.12.66 1981
17 Steinert, Ragnar 22.12.66 1978
18 Vøien, Nils 22.12.66 1970
19 Weydahl, Odvar 22.12.66 1994
20 Østbye, Kjell 22.12.66 2000
21 Palmgren, Tage 16.11.67 2001
22 Sand, Lars 16.11.67 1973
23 Andressen, Lars 16.05.68 1988
24 Damhaug, Alv Sigmund 12.09.68 2007
25 Lundgaard, Henrik 07.11.68 2010
26 Fjeldstad, Per 19.12.68 1999
27 Midtbø, Halvor 19.12.68 2004
28 Schjerven, Leif 19.12.68 1995
29 Granlund, Jan Erik 18.06.70 1971
30 Storsæter, Knut 18.06.70 1985
31 Andersen, Øistein 22.10.70 1978
32 Bjerkan, Morten (1) 22.10.70 1980
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Bjerkan, Morten (2) 05.04.84 2010
33 Sødal, Lars 22.10.70 2008
34 Ruud,  Johs. Edvard 06.05.71 1997
35 Karlsen, Harry 26.05.72 1993
36 Kristiansen, Rolf 26.05.72 1981
37 Blom, Sven 14.06.73 1974
38 Bolling, Trond (1) 21.02.74 1985

Bolling, Trond (2) 17.12.87 1995
39 Fjeldstrøm, Svein 21.02.74 1975
40 Furuseth, Åsmund 06.02.75 1988
41 Hauger, Kjell 17.04.75
42 Stoltenberg, Erling 22.04.76 1990
43 Sørum, Ulf 22.04.76
44 Heggelund, Bjørn 24.03.77 1984
45 Hofset, Arnold 09.02.78 2002
46 Kristiansen, Leif 09.02.78 1993
47 Låg, Jon 09.02.78 1980
48 Pettersen, Karsten 25.01.79 1989
49 Rygg, Ragnvald 25.01.79 1990
50 Sandvik, Asbjørn 25.01.79 1981
51 Sjulstok, Kjell 25.01.79 1986
52 Sunnevåg, Kåre 25.01.79 1990
53 Thoresen, Leif Håkon 25.01.79 1982
54 Andersen, Nils-Tore (1) 21.02.80 1985

Andersen, Nils-Tore (2) 10.09.87 1998
55 Grønn, Gunnar 21.02.80 1989
56 Haug, Per 21.02.80 1983
57 Haug, Øivind 17.12.81 1987
58 Numme, Per Armand 17.12.81 1993
59 Sandberg, Kjell Erik 17.12.81
60 Bakke, Kjell 05.08.82 1983
61 Berntzen, Jan Erling 10.03.83 1992
62 Fålun, Kjell Arnulf 10.03.83 2005
63 Woktor, Ole M. 10.03.83 2009
64 Haukland, Ottar 10.05.84 1986
65 Sigtun, Per 10.05.84 1996
66 Syed, Nayeem A. 10.05.84
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67 Leithe, Tom 21.02.85 1989
68 Gausen, Jarle Edgar 27.02.86
69 Engstrøm, Bjørn 11.09.86 1990
70 Gundersen, Arne 11.09.86
71 Løvlie, Ole 29.01.87 2006
72 Strand, Arne Peder 29.01.87
73 Jermstad, Arne 17.12.87 1993
74 Knain, Arne 02.11.89 1991
75 Barthold, Hein 22.02.90 2006
76 Andersen, Svein Tøndel 07.03.91 1993
77 Jacobsen, Steinar Jan 07.03.91 1991
78 Myklestul, Øystein 13.06.91
79 Nonseid, Erling 05.09.91 2015
80 Hoffmann, Jan-Georg 17.10.91 1993
81 Bakkemo, Willy 31.10.91 1994
82 Nybakk, Torfinn Honig 26.03.92 1995
83 Andersen, Bent 18.02.93
84 Grønstad, Tor Birger 18.02.93 1994
85 Lie, Thorvald Kaare 25.02.93 1998
86 Moe, Lars 24.02.94
87 Konstali, Svein 24.03.94 2003
88 Hovin, Herbjørn 27.10.94 2004
89 Alnes, Lyder 01.06.95
90 Askilsrud, Tore 16.11.95 2009
91 Førland, Gunnar 21.12.95 2002
92 Gilinsky, Leon 04.01.96 2001
93 Berg, Erik 25.01.96 1998
94 Engen, Tom 02.05.96 2008
95 Gjermundshaug, Roger 02.05.96
96 Ruud, Øyvind 02.05.96 2015
97 Foss, Tore 12.12.96
98 Skarholm, Svein 12.12.96 1999
99 Vatne Harald K. 12.12.96 1999
100 Werve, Poul van der 12.12.96 1999
101 Eide, Roar 23.01.97 1998
102 Berg, Knut 24.04.97
103 Rosén, Bo 13.11.97 2001
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104 Maastad, Svein 17.12.98 2006
105 Wisløff, Sigurd Brun 07.01.99 2009
106 Andersen, Marit Skatrud 28.01.99 2008
107 Næss, Berit Marie 04.02.99 2009
108 Østbø, Anne Sofie Nuland 04.02.99 2007
109 Øyan, Petter 04.02.99 2006
110 Fikke, Svein Magnus 26.08.99
111 Værnes, Kristine 17.02.00 2006
112 Sylvesten, Gösta 08.06.00 2002
113 Jakobsen, Lars 29.06.00 2010
114 Nordby, Frank 03.01.02 2009
115 Høgåsen, Unni 21.03.02 2006
116 Iversen, Lars 30.05.02
117 Spiel, Paal Oddvar 30.05.02
118 Finn Arne Andresen 06.11.03 2012
119 Stig Osland 06.11.03 2005
120 Dag Becke 15.01.04 2009
121 Jo Claussen 15.01.04 2011
122 Karen Marie Ellefsen 29.04.04
123 Tor Svenkerud 28.10.04
124 Eli Kristin Selven 16.12.04 2006
125 Tom Halvorsen 29.06.06 2012
126 Øivind Hansen 24.05.07 2010
127 Ivar Sørli 08.11.07 2015
128 Bjørn Nordseth 08.11.07
129 Petter Johansen 05.06.08 2010
130 Håkon Aas 19.02.09
131 Ernst-Modest Herdieckerhoff 18.02.10
132 Johan Henrik L’orange 18.02.10
133 Roy Råken 28.10.10 2012
134 Siv Svensson Ostrø 17.03.11
135 Thamba Rajeevan 29.09.11
136 Morteza Landari 29.03.12
137 Tommy Finsand 29.03.12
138 Mavis Bhehane Bordvik 20.06.13
139 Dennis Sander 10.04.14
140 Harald Moi 23.06.16
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Kronologisk liste over klubbens presidenter, sekretærer og kasserere

Rotaryår President Sekretær Kasserer
1966-1967 Per Lingjærde Rolf Haug Kristian Rønning
1967-1968 Per Lingjærde Rolf Haug Kristian Rønning
1968-1969 Egil Steen Rolf Haug Per Nordvang
1969-1970 Nils Vøien Louis Gay Kyrre Martinsen
1970-1971 Ragnar Steinert Louis Gay Per Fjeldstad
1971-1972 Rolf Haug Louis Gay Dagfinn Krågå
1972-1973 Per Fjeldstad Per Nordvang Lars Andressen
1973-1974 Kyrre Martinsen Per Nordvang Øystein Andersen
1974-1975 Kjell Østby Alf Lier Johs. Ruud
1975-1976 Henrik Lundgaard Dagfinn Krågå Harry Karlsen
1976-1977 Sigmund Damhaug Leif Schjerven Halvor Midtbø
1977-1978 Per Nordvang Knut Storsæter Kjell Østby
1978-1979 Dagfinn Krågå Oddvar Weydahl Rolf Kristiansen
1979-1980 Leif Schjerven Johs. Ruud Åsmund Furuseth
1980-1981 Knut Storsæter Lars Sødal Kjell Hauger
1981-1982 Johs. Ruud Halvor Midtbø Ragnvald Rygg
1982-1983 Lars Andressen Harry Karlsen Ulf Sørum
1983-1984 Lars Sødal Trond Bolling Gunnar Grønn
1984-1985 Halvor Midtbø Kjell Hauger Karsten Pettersen
1985-1986 Erling Stoltenberg Ulf Sørum Kjell Sjulstokk
1986-1987 Kjell Hauger Morten Bjerkan Kjell Sandberg
1987-1988 Karsten Pettersen Arnold Hofset Tom Leithe
1988-1989 Morten Bjerkan Leif Kristiansen Gunnar Grønn / Ole 

Woktor
1989-1990 Arnold Hofset Kåre Sunnevåg Ole Woktor
1990-1991 Leif Kristiansen Jarle Gausen Kjell Fålun
1991-1992 Nils-Tore Andersen Kjell Sandberg Hein Barthold
1992-1993 Jarle Gausen Kjell Fålun Ole Løvli
1993-1994 Kjell Sandberg Per Sigtun Ole Løvli
1994-1995 Kjell Fålun Arne Gundersen Ole Løvli
1995-1996 Ulf Sørum Erling Nonseid Ole Løvli
1996-1997 Arne Gundersen Bent Andersen Øystein Myklestul
1997-1998 Erling Nonseid Øystein Myklestul Tom Engen

Vedlegg 2
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1998-1999 Bent Andersen Lars Moe Tom Engen
1999-2000 Øystein Myklestul Bo Rosén Tore Askildsrud
2000-2001 Lars Moe Tore Foss/Hein Barthold Svein Maastad
2001-2002 Tore Foss Hein Barthold/Roger 

Gjermundshaug
Svein Maastad

2002-2003 Hein Barthold Anne Sofie Østbø Lars Raae Jakobsen
2003-2004 Roger Gjermundshaug Svein Magnus Fikke Knut Berg
2004-2005 Anne Sofie Østbø Lars Raae Jakobsen Knut Berg
2005-2006 Svein Magnus Fikke Kristine Værnes / Lars 

Jacobsen / Karen Marie 
Ellefsen

Frank Nordby

2006-2007 Lars Raae Jakobsen Marit S. Andersen Frank Nordby
2007-2008 Sigurd Brun Wisløff Knut Berg Frank Nordby
2008-2009 Knut Berg Dag Becke Frank Nordby
2009-2010 Lars Iversen Karen Marie Ellefsen Øystein Myklestul
2010-2011 Karen Marie Ellefsen Håkon Aas Øystein Myklestul
2011-2012 Arne Peder Strand Pål Spiel Øystein Myklestul
2012-2013 Håkon Aas Siv Svensson Ostrø Øystein Myklestul
2013-2014 Paal Spiel Johan Henrik L’orange Øystein Myklestul
2014-2015 Jarle Gausen Tommy Finsand Øystein Myklestul
2015-2016 Johan Henrik L’orange Siv Svensson Ostrø Øystein Myklestul
2016-2017 Tommy Finsand Dennis Sander Øystein Myklestul
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Ungdomsprogrammer/prosjekter, nasjonalt og internasjonalt

International ungdomsutveksling Rotary Youth Exchange

Lørenskog Rotaryklubb har hatt følgende ungdomsutvekslinger:

1972-1973 Fra USA: Kate Petersen fra Omeconta, New York
  Vertsfamilier: Rolf Haug, Halvor Midtbø, Lars Sødal
  Til USA: Trond Sødal
  Vertsklubb: Montgomery RC, West Virginia

1979-1980 Fra USA: Cheryl Ann ”Shery” Pugh fra Centerville, Iowa
  Vertsfamilie: Per Lingjærde (hele oppholdet)
  Til USA: Elisabeth Lingjærde
  Vertsklubb: Keokuk RC, Iowa

1983-1984 Fra USA: Michelle Williams fra Mattoon, Wisconsin
  Vertsfamilier: Kjell Fålun, Karsten Pettersen
  Til USA: Karianne Pettersen
  Vertsklubb: Stanton RC, Michigan

1985-1986 Fra USA: Jonna Lynn Brocious fra Borden Town, New Jersey
  Vertsfamilier: Jan Erling Berntzen, Herlaug Nordli, Per Numme
  Til USA: Anne Torill Nordli
  Vertsklubb: Brunswick RC, Maine
  
1987-1988 Fra USA: Rochelle Denise “Shelly” Beaver fra Littleton, Colorado
  Vertsfamilier: Bjørn Engstrøm, Morten Bjerkan, Kjell Hauger
  Til USA: Ingen dette året

1989-1990 Fra USA: Arianne FitzPatrick fra North Canton, Ohio
  Vertsfamilier: Jarle Gausen, Kjell Hauger
  Til USA: Alexander Eriksen
  Vertsklubb: Mount Clemens RC, Michigan

Som en kuriositet kan nevnes fra forberedelsene til mottak av klubbens første utvekslingsstudent finner 
vi i referat fra styremøte i Lørenskog RK 27.04.1972 hvor det står: «Lommepenger til vår gjestende 
pike fra Amerika betales av klubbkassa. (utlignes på medlemmene) Kontingenten for 2. halvår 1972 
er kr. 150 for å dekke opp lommepenger til gjestende pike.»

GYLC- Global Young Leaders Conference
Global Young Leader’s Conference er en internasjonal konferanse for ungdom fra hele verden. Denne 
konferansen virker som et FN i miniatyr med mange foredrag, oppgaver og diskusjoner.

Lørenskog Rotaryklubb har bidratt med støtte for følgende:

18.10.2001 Maria Vistnes: Deltager på internasjonal ungdomskonferanse (GYLC) i Washington, USA 
23.01.2003 Guro Nordlien Berg og Irene Hetland Akerhaugen

 

Vedlegg 3
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RYLA - Rotary lederkurs for ungdom (Rotary Youth Leadership Award)

Lørenskog Rotaryklubb har hatt følgende deltagere:

Rotaryår Navn Besøk i klubben
1992-1993 Hans Christian Koss
1993-1994 Annika Bysveen 16.06.1994
1994-1995 Espen Steen
1995-1996 Torunn Vistnes
1996-1997 Marte Galaasen og Per Løkken 10.04.1997
1997-1998 Tone Eggen
1998-1999 Geir Solevåg og Lasse Ruud Hansen 27.05.1999
1999-2000 Eivind Junker og Sigrun Lackmann 27.04.2000
2000-2001 Andreas Dyngeland Carlsson og Christin Fonn 26.04.2001
2001-2002 Guro Nordlien Berg og Bjørnar Berg 25.04.2002
2002-2003 Nils Sverre Valstad Wennevold 10.04.2003
2003-2004 Karianne Worren og Cathrine W. Bråten
2004-2005
2005-2006 Eirik Munthe Kaas og Anders Johansen Kolstad
2006-2007 Mari Mathilde Borgen, Jørgen Lølandsmo Tangen

og Erlend Gausen
03.05.2007

2007-2008
2008-2009 Kennet Sydhagen og Karine Liland 26.03.2009
2009-2010
2010-2011 Åse Prøis 26.05.2011
2011-2012 Christopher Olsson Lønes og Håvard Lurås Hammer 21.06.2012
2012-2013 Helge William Braathen og Ida Sara Johnsen 13.06.2013
2013-2014 Shawmika Kanagasingam og Mawnisha Jegath-

eeswaran
07.08.2014

2014-2015 Kajani Uthayakumar 30.04.2015
2015-2016 Juliet Young og Nicolai Bryhn Dybvad 28.04.2016
2016-2017 Venus Kardar og Sara Kristine Råum
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Vedlegg 4 Yrkesbaserte programmer/prosjekter, nasjonalt og internasjonalt

GSE - Group Study Exchange

Et GSE-team består av fire medlemmer og en erfaren Rotarianer som leder. GSE-teamets medlemmer 
skal være mellom 25 og 40 år. Deltagerne må ha god allmennutdannelse, bo eller arbeide i det 
distriktet som sender de ut og de må ha minst to års erfaring fra sitt yrke. De kan ikke være medlemmer 
av noen rotaryklubb.

Lørenskog Rotaryklubb har vært vertskap for følgende grupper:

1971-1972 Oregon USA   24.05.1972

1980-1981 Illinois, USA.   29.04. til 02.05.1981  
  Vertskap: Leif Schjerven, Arnold Hofset, Gunnar Grønn, Kjell Hauger

1988-1989 South Carolina, USA.   
  Vertskap: Kåre Sunnevåg, Nayeem Syed, Jan Berntzen, Jarle Gausen, Arnold Hofset

1994-1995 Santa Catarina, Brasil 24.05. til 28.05.1995
  Vertskap: Bent Andersen, Kjell Fålun, Nayeem Syed, Torfinn Nybakk

1996-1997 Filippinene, Distrikt 3780, 15.05. til 18.05.1997
  Vertskap: Nayeem Syed, Bent Andersen, Arne Gundersen, Tom Engen, Lars Moe

1998-1999 Pennsylvania, USA.  16.05. til 24.05.1999.
  Vertskap: Berit Marie Næss, Øystein Myklestul, Bent Andersen, Lars Moe

2000-2001 New Dehli, India  16.05. til 22.05.2001
  Vertskap: Lars Moe, Arnold Hofset, Bent Andersen, Jarle Gausen, Knut Berg, Arne Skjelle

2003-2004 Tennessee, USA  31.05. til 05.06.2004
  Vertskap: Lars R. Jacobsen, Berit Marie Næss, Knut Berg

2008-2009 Chicago, USA  21.05. til 25.05.2009
  Vertskap: Knut Berg, Håkon Aas, Jarle Gausen, Lars Iversen, Kjell Hauger

Klubbmedlem Lars Iversen var leder for en gruppe norske GSE-deltagere til England i mai 2007. (Han 
holdt innlegg om dette på klubbmøte 14.06.2007)

Gjennom Lørenskog Rotaryklubb har tre personer fra Nedre Romerike fått anledning til å delta i 
norske GSE-team:

• Sykepleier Astrid Augdal, SIA, var med i en gruppe til South Carolina i USA i 1988.
• Politioverkonstabel Werner Male fra Romerike politikammer og journalist Lars M.J. Hansen, 

Romerikes Blad var med i en gruppe til Santa Catarina i Brasil I 1995.
• Lars Raae Jakobsen (forsikring) var deltager i en gruppe til Pennsylvania, USA i 1999.


